
  

مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

آغاز فاز دوم ایمن سازی بزرگراه شهید ردانی پور

 تمجید ستاره سپاهان از کارترون
شکاری: فصل آینده شکاری: فصل آینده 

 حرف های زیادی  حرف های زیادی 
برای گفتن داریمبرای گفتن داریم

6

7

اصفهان آمادگی برگزاری نمایشگاه 
بین‌المللی فرش را دارد

 ۹۹ هزار و ۸۳۷ کارت هوشمند ملی 
تحویل متقاضیان اصفهانی شد

توافق شرکت‌‌ برق و واحدهای صنعتی 
اصفهان برای مدیریت انرژی

 افزایش ۱۰.۵ درصدی اهدای خون 
در استان اصفهان

8 5

در فروردین‌ماه در اســتان اصفهان ۱۲۹۰۶ نفر موفق به اهدای 

خون شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۰.۵ درصد رشد 

اهدای خون وجود داشته است.

تاکنون ۷۳ درصد واحدهای شهرک‌های صنعتی اصفهان تحت 

پوشش توافق شرکت های توزیع برق و صنایع استان به منظور 

برنامه‌ریزی مدیریت مصرف انرژی قرار گرفته‌اند.

3

5

7

شکاری درباره آینده ســپاهان زیرنظر 
کارترون گفت: مطمئن باشید روز به روز 
رو به جلو و رو به پیشــرفت خواهیم بود 
و مطمئنم فصل آینده حرف های زیادی 

برای گفتن داریم...

طرح جامع پارک سوار پایانه صمدیه  طرح جامع پارک سوار پایانه صمدیه  
در دستور کار قرار گرفتدر دستور کار قرار گرفت

اصفهان، شاهزاده‌ای گم شده در میان 
4یادگاری نویسی‌ها

3

سنگِِ بزرگ خام فروشی زیر پای صادرات 
صنعت سنگِِ اصفهان؛ چالش ها و فرصت ها؛

 آگهی فراخوان ارزیابی كیفی شماره 4040/6001 

)شماره 2004001188000007 در سامانه ستاد(

روابط عمومی شركت برق منطقه ‏ای اصفهان

نوبت دوم

م الف: ۱۹۱۶۰۹۷

شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شركت فراخواننده: شرکت برق منطقه ‏ای اصفهان

شرایط و الزامات ورود به فراخوانموضوع فراخوانشماره فراخوان

4040/6001

ارزیابــی کیفی تــوان انجام طراحــی، تامین 
تجهیزات، انجام عملیات ساختمانی، مونتاژ، 
نصب وتســت و راه اندازی مربوط به توســعه 
پســتهای فوق توزیع شــرکت برق منطقه ای 

اصفهان

دارا بودن گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل 
رتبه 5 نیرو از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی 

کشور 

نحوه دریافت اســتعلام ‏های ارزیابی كیفی: كلیــه مراحل برگــزاری فراخوان‌های ارزیابــی كیفی از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام ارزیابی 

 كیفی تا تهیه لیســت كوتاه، با مراجعه به "ســامانه تداركات الكترونیكی دولت )ســتاد(" بــه آدرس www.setadiran.ir امكان‌پذیر خواهد بود. 

)اطلاعات تماس"سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد("جهت انجام مراحل عضویت در سامانه و دریافت گواهی امضاء الكترونیكی )توكن(: 

مركز تماس: 41934-021، دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768-021 تماس با كارفرما، در صورت لزوم در ســاعات اداری روزهای كاری با 

شماره 031-36270820(

مهلت دریافت استعلام های ارزیابی كیفی: از ساعت10:00 صبح روز  یکشنبه مورخ 1404/01/31 لغایت ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1404/02/07

مهلت و محل تحویل استعلام ‏های ارزیابی كیفی: نسخه الكترونیكی كلیه مدارك و مستندات استعلام ارزیابی كیفی بایستی حداكثـر تا ساعت 14:00 

روز دوشنبه مورخ 1404/02/22 در سامانه تداركات الكترونیكی دولت)ستاد( بارگذاری گردد.

شرایط فراخوان‌های ارزیابی: 

1- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله فراخوان‏ ها در چهارچوب ضوابط و مقررات از شركت ‏های واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه 

دعوت بعمل خواهد آمد.

2- شركت برق منطقه‏ ای اصفهان می‏تواند تا 2 سال آینده از نتایج این فراخوان‏ ها‏ جهت اجرای پروژه‏ های مشابه استفاده نماید. 

3- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان‏ ها در استعلام ارزیابی كیفی، موجود می ‏باشد.

ضمناً می ‏توانید این آگهی را در سایت ‏های اینترنتی مشاهده کنید.

www.setadiran.ir 		  www.erec.co.ir 		  www.tavanir.org.ir 		  http://iets.mporg.ir 
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شماره 4343
8 صفحه

سال پانزدهم
قیمت: 5000 تومان

فرارسیدن سالروز شهادت امام صادق )ع( را تسلیت می گوییم

استاندار اصفهان گفت: تأخیر ســه ســاله در اجرای نهضت ملی مسکن در 
بهارستان قابل قبول نبوده و تسریع آن ضروری است.

به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری اصفهان، مهدی 
جمالی‌نژاد در برنامه رادیویی دروازه‌دولت با اشــاره به وضعیت نهضت ملی 
مسکن در اســتان اصفهان اظهار کرد: دولت در سه دوره تعهداتی برای تأمین 
مسکن داشته که شامل مسکن مهر، اقدام ملی و نهضت ملی مسکن است. 
وی افزود: برای نهضت ملی مسکن در استان اصفهان ۴۵۱ هزار نفر ثبت‌نام 
کردند که پس از پالایش و بررسی شرایط، ۱۴۰ هزار واجد شرایط شناسایی و 
بالغ‌بر ۸۶ هزار نفر تأیید نهایی شده و تشکیل پرونده دادند؛ تأمین اراضی ۴۸ 
هزار متقاضی انجام و واحدها در حال احداث است. استاندار اصفهان با بیان 
اینکه جلوگیری از مهاجرت به کلان‌شهرها در پی نهضت ملی مسکن یکی از 
دغدغه‌های موجود در این طرح بوده است، عنوان کرد: توزیع متناسب جمعیت 
و سرانه‌ها در کنار تأمین مســکن و جلوگیری از ایجاد سندروم کلانشهرها و 
مراکز استان، از جمله موضوعاتی بود که در این طرح دنبال شد و خوشبختانه 
تا حدودی این توازن در بخش‌های مختلف از جمله اســتان اصفهان برقرار 
گردید؛ نباید با این طرح افزایش جمعیت و تراکم را رقم زد بلکه باید از طریق آن 

جمعیت را در شهرهای کوچک و روستاها توزیع نمود.
جمالی نژاد با اشــاره به پیشرفت طرح نهضت ملی مســکن در بخش های 
مختلف اســتان بیان کرد: متأســفانه تعهدات پیرامون این طــرح آنطور که 
باید در سال های گذشــته، انجام نشده اســت و این موضوع تنها به استان 
اصفهان مربوط نمی شــود؛ در ســطح استان 
تاکنون 2900 هکتار زمین برای تأمین اراضی 
مورد نیاز متقاضیان شناسایی شده که از 
این میزان، حدود هزار هکتار به شــهرها 
الحاق شده است. استاندار اصفهان افزود: 
الحاق زمین‌ها از جمله موضوعاتی 
است که به انجام این طرح کمک 
می کند؛ حدود ۵۳۹ هکتار 

زمین از این طریق تعیین و تغییر کاربری داده شده است و درحال حاضر ۸۳۰ 
هکتار از اراضی شاهین شــهر نیز برای انجام طرح جوانی جمعیت در دست 
بررسی است. وی با بیان اینکه عدم انجام تعهدات در بسیاری از شهرستان ها 
حقیقت داشته و به دغدغه مردم تبدیل شده است، گفت: عدم انجام تعهدات 
در شهر بهارستان و ایجاد تأخیر سه ساله به دلیل قرار گرفتن اراضی در حریم 
لوله گاز، جای اعتراض دارد چراکه مردم به این پروژه امیدوار بوده و مدت تعهد 
دولت به مردم نیز، چهار سال است. استاندار اصفهان افزود: ما موظف به انجام 
تعهدات هســتیم و باید اقدامات لازم را در شهر بهارستان با سرعت بیشتری 
انجام دهیم چراکه سه سال تأخیر برای جابه جایی یک لوله، زمان زیادی بوده 
است. وی با اشاره به تأمین اعتبارات مورد نیاز این طرح در بهارستان تصریح 
کرد: تأمین زیرســاخت ها برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن بسیار حائز 
اهمیت بوده و هزینه بالایی دارد؛ در شورای عالی مسکن در زمان دولت وقت 
مقرر شد که بخشــی از هزینه ها از طریق مولدســازی، بخشی توسط دولت 
و بخشی نیز از صندوق ملی مسکن تأمین شــود؛ اما این کار مستلزم ایجاد 
هماهنگی بین بخش های فوق و پای کار آوردن آنها است. جمالی نژاد تأکید 
کرد: نباید اجازه داد که این طرح به سرنوشت مســکن مهر دچار شود و این 
یکی از نگرانی های اصلی مردم اســت. وی با اشاره به دغدغه های موجود در 
حوزه طرح جوانی جمعیت تصریح کرد: تعهداتی در این حوزه داده شــده اما 
انجام نشده است؛ در این راســتا تأمین زمینی در شاهین شهر در دستورکار 
قرار دارد که با فراهم‌ شــدن آن، تمام تعهدات جوانی جمعیت در آن نقطه به 
انجام می‌رسد. استاندار اصفهان افزود: به منظور پیگیری امور مربوط به تأمین 
مسکن در استان، قرارگاه مسکن در استانداری تشکیل و جلسات مربوط به آن 
به طور منظم تشکیل می‌گردد؛ در این جلسات بسیاری از مشکلات در حال 

گره گشایی است و در بازه زمانی مشخصی رفع خواهد شد.
قدرت‌اله نوری، رئیس اداره برنامه‌ریزی مسکن و بازآفرینی شهری نیز در این 
برنامه با اشاره به پیشرفت برخی پروژه‌های مربوط به طرح نهضت ملی مسکن 
در استان اصفهان، متعهد شــد که تعداد قابل‌توجهی از واحدهای این طرح تا 

پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد. 

کارشــناس پیش‌بینــی اداره کل هواشناســی اصفهــان گفت: بــرای روز 
پنج‌شنبه)فردا( افزایش ابر، گاهی وزش باد شدید و در برخی نقاط به‌ویژه نیمه 
غربی و جنوبی و تا حدودی مرکزی استان، بارش‌های رگباری گاهی همراه با 
رعدوبرق انتظار می‌رود. مینا معتمدی در گفت‌وگو با »فارس« با اشاره به صدور 
هشدار سطح زرد با فعالیت سامانه همرفتی باد، رگبار، رعدوبرق بهاری و تنش 
دمایی از اوایل روز گذشته در استان اصفهان، گفت: فعالیت این سامانه با رگبار 
بهاری باران، رعدوبرق در مناطقی از غرب، جنوب و مرکز استان و احتمال تگرگ 
در نواحی مستعد شمالی و شرقی همراه با نوسانات دما، وزش باد به نسبت 
شدید تا شدید در ســاعات بعدازظهر مورد انتظار است. کارشناس پیش‌بینی 

اداره کل هواشناسی اصفهان ادامه داد: طی مدت یاد شده سامانه مذکور مناطق 
غربی، جنوبی و مرکزی اصفهان به ویژه اسلام‌آباد موگویی، بویین میاندشت، 
سمیرم، چادگان، خوانسار، فریدون‌شهر، فریدن، گلپایگان، دهاقان، لنجان، 
شاهین‌شهر و میمه، شــهرضا، فلاورجان، مبارکه و نجف‌آباد را تحت تأثیر قرار 
خواهد داد. وی با بیان اینکه دمای هوا در ســطح استان تا پایان هفته به طور 
تدریجی افزایش خواهد داشت، بیان کرد: بیشینه دمای هوای شهر اصفهان 
۲۷ درجه و کمینه ۱۱ درجه ســانتی‌گراد و بادرود با دمــای ۳۰ درجه و بویین 
میاندشت با دمای ۴ درجه سانتی‌گراد به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین مناطق 

استان هستند.

استاندار اصفهان تأکید کرد؛ 

لزوم تسریع اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بهارستان

با وجود بارش‌های رگباری همراه با رعدوبرق؛

دمای هوای استان اصفهان تا پایان هفته افزایش می یابد

رنا
 ای

س:
عک
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 ایستگاه شتاب‌نگار زلزله در برزک به بهره‌برداری رسید
رئیس اداره راه‌وشهرســازی کاشان از راه‌اندازی ایســتگاه شتاب‌نگار زلزله در شــهر برزک با اعتبار 
۳۵ میلیارد ریال خبر داد. مجتبی آراسته در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: بهره‌برداری از ایستگاه 
شــتاب‌نگار زلزله در برزک، امکان پایش لرزه‌ای مناطق پرخطر در منطقه کاشــان را افزایش داده و 
خســارت‌های جانی و مالی در زمان وقوع زلزله را کاهش می‌دهد. وی با اشــاره به پیشینه تاریخی 
زمین‌لرزه در منطقه کاشــان افــزود: افزایش تراکم جمعیت، وجود گســل‌های فعــال و موقعیت 
زمین‌شناســی این منطقه، احتمال وقوع زمین‌لرزه‌های شدید مشــابه زلزله نوروز نطنز را در کاشان 
افزایش می‌دهــد و ابزارهای دسترســی به داده‌هــای دقیق، یک ضــرورت اســت. رئیس اداره 
راه‌وشهرسازی کاشان ادامه داد: مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی کشور پروژه طراحی و اجرای 
سامانه پاسخ سریع زلزله را برای شهرهای بزرگ و لرزه‌خیز آغاز کرده که اطلاعات کلیدی را بلافاصله 
پس از وقوع زلزله گزارش می‌کند. وی گفت: اولین دستگاه شــتاب‌نگار در سال ۱۳۵۳ شمسی در 
آرامگاه ابوعلی‌سینا در شهر همدان راه‌اندازی شد و اولین رکورد آن مربوط به ایستگاه جهرم با بزرگای 
۴.۹ در ۲۵ آذر ۱۳۵۳ است. رئیس اداره راه‌وشهرسازی کاشان گفت: راه‌اندازی ایستگاه شتاب‌نگار 
نسل جدید در شهر برزک، هفتمین ایستگاه شتاب‌نگاری در شهرستان کاشان است که نقش مؤثری 

در ارتقای پایش لرزه‌ای و مدیریت بحران منطقه ایفا می‌کند.

اجرای طرح سفیران سلامت در برخوار
 طرح سفیران سلامت طی دو مرحله ویژه دانش آموزان دختر و پسر در شهرستان برخوار برگزار شد. 
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، کارشناس سلامت اداره آموزش و پرورش شهرستان برخوار گفت: 
این طرح در راســتای ارتقای ســامت دانش آموزان دوره دوم ابتدایی طی دو مرحله مدرسه‌ای و 
منطقه‌ای و در دو بخش کتبی و عملی برگزار شده اســت. لیلا ملکی اظهار کرد: در بخش عملی این 
 طرح، دانش آموزان در چهار ایستگاه امدادگری، تفکیک زباله، تشخیص غذای سالم و کاشت بذر و

 نهال رقابت کردند. وی گفت: طرح ســفیران ســامت از کتاب خود مراقبتی ســفیران سلامت که 
 در مدارس ابتدایی توزیع شــده برگزار شــد و در این طرح دانش آموزان مقطع ابتدایی ۲۳ مدرسه 

شرکت کردند که ۷۰ نفر برتر به مرحله‌ای منطقه‌ای را یافتند. 

کشف 7000 لیتر سوخت قاچاق در نایین 
فرمانده انتظامی شهرستان نایین ازتوقیف یک دســتگاه کامیونت حامل بیش از 7000 لیترگازوئیل 
خارج از شبکه توزیع در عملیات مأموران انتظامی این فرماندهی خبرداد. سرهنگ احسان بدیعیان در 
گفتگو با »مهر« اظهار کرد: مأموران گشت انتظامی این فرماندهی در حین گشت زنی فعال و هدفمند 
در سطح حوزه استحفاظی خود به یک دســتگاه خودرو کامیونت مشکوک شدند و برای بررسی آن 
را متوقف کردند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی موفق شدند در بازرسی از این 
خودرو مقدار7400 لیتر گازوئیل که به صورت غیرقانونی و خارج از شبکه توزیع حمل می‌شد را کشف 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نایین با اشــاره به اینکه کارشناسان مربوطه ارزش سوخت کشف 
شــده را ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک متهم شناسایی، پرونده 
تشکیل و تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت‌. فرمانده انتظامی شهرســتان نایین همچنین گفت: در 
اجرای طرح مقابله با قاچاق احشام مأموران انتظامی پاسگاه بهارستان شهرستان نایین حین گشتزنی 
در سطح حوزه استحفاظی خود به یک دستگاه وانت نیســان حامل احشام مشکوک شدند و برای 
بررســی آن را متوقف کردند. بدیعیان افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در بازرســی 
صورت گرفته از این خودرو تعداد ۶۱ رأس گوســفند زنده که بدون هرگونــه مجوز قانونی و به صورت 
قاچاق حمل می‌شد را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان نایین با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
احشــام مکشــوفه را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: در این رابطه یک متهم شناسایی و پس از 

تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان اردستان خبرداد 

۷۰ پنل خورشیدی در اردستان به بهره‌برداری رسید

فرمانده ناحیه مقاومت بســیج شهرستان اردستان 
با اشــاره به مجموعه اقدامات صورت گرفته توســط 
سپاه و بسیج در این شهرستان گفت: با حمایت‌های 
صورت گرفته و پرداخت تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی 
 برای راه اندازی هر نیــروگاه کوچک مقیاس بیش از

۷۰ نیروگاه خورشیدی در سطح شهرستان اردستان 
نصب و راه اندازی شده است.

به گزارش »تســنیم«، ســرهنگ روح‌اله صنعتکار 
به مناســبت دوم اردیهشــت روز تأســیس ســپاه 
پاسداران در نشست صمیمی با خبرنگاران اظهار کرد: 
سپاه پاسداران در ســال 58 به فرمان حضرت امام 
خمینی)ره( تأسیس شد. وی افزود: اگر در حال حاضر 
دشــمنان و آمریکا در خصوص موضوعات مختلف 
حاضر به مذاکره با ما هستند و رئیس جمهور آمریکا 
نامه می‌زند و رهبر معظم انقلاب آن را نمی‌پذیرد و یا 
وزارت امور خارجه با قاطعیت جواب آن‌ها را می‌دهد 
همه به برکت خون شــهدای انقلاب اسلامی است. 
وی افزود: عملیات وعده صادق یک و دو که مجموعه 
نیروهای مسلح به ویژه سپاه پاسداران انجام دادند 
همه مدیون شهدا بوده و سپاه در زمان دفاع مقدس 
هم درخشید و بعد از شهدای بســیج تعداد شهدای 
پاسدار بیشترین آمار را به خود اختصاص داده است 

و سپاه هم مولود بسیج است و در واقع فرزند بسیج 
محسوب می‌شــود. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
شهرستان اردســتان گفت: سپاه اردســتان در سال 
قبل در دو عنوان رتبه برتر اســتان اصفهان را به خود 
اختصاص داد؛ یکی جهاد علمی و دیگری در رتبه‌بندی 
ســپاه‌های شهرســتان‌ها با فعالیتی که پاســداران 
و بسیجیان داشــتند به عنوان ســپاه نمونه انتخاب 
شد. وی با اشــاره به برگزاری ویژه‌برنامه‌هایی برای 
بزرگداشت مقام شهدا در شهرستان اردستان تصریح 
کرد: ناحیه مقاومت بسیج شهرســتان اردستان در 
سال گذشــته 122 یادواره شــهدا را برگزار کرده که از 
این تعداد بیــش از 20 مورد آن که جــزو ابلاغیه هم 
نبوده و یک مورد آن یادواره شهدای دانش‌آموز بوده 
اســت. صنعتکار تصریح کرد: ناحیه مقاومت بسیج 
اردستان در حوزه بسیج ســازندگی هم 70 مورد پنل 
خورشیدی تســهیلات آن را به بسیجیان واگذار کرده 
که تسهیلات هر کدام بالغ بر 150 میلیون تومان بوده 
و همگی هم به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: 
با توجه به ناترازی‌هایی که داریم اســتفاده از انرژی 
خورشیدی بســیار تأکید شده اســت و جزو کارهای 
مهمی بوده که سپاه آن را پیگیری می‌کند. وی تأکید 
کرد: سال گذشته سپاه اردستان بیش از 700 تن قیر 

وارد شهرستان اردستان کرده که با همکاری شهرداران 
سه شهر اردستان، زواره و مهاباد به مصارف تخصیصی 
مربوطه رســیده اســت و خیلی از پروژه‌های آن هم 
هنوز افتتاح نشــده اســت. فرمانده ناحیه مقاومت 
بسیج شهرستان اردستان تصریح کرد: توزیع بیش 
از 5000 بسته معیشتی در سال قبل و پرداخت بیش 
از 15 میلیارد تومان تسهیلات تبصره 2 از فعالیت‌های 
دیگر بوده و سال گذشــته افتتاح درمانگاه تخصصی 
دندانپزشکی را نیز در شهرســتان اردستان داشتیم. 
وی در بیان جزییات افتتاح درمانگاه دندانپزشــکی 
شهرستان اردســتان خاطرنشــان کرد: برای افتتاح 
درمانگاه دندانپزشکی بالغ بر 60 میلیارد ریال هزینه 
بهســازی و خرید دستگاه‌ها شده اســت که در بین 
40 شهرستان اســتان اصفهان، شهرستان اردستان 
شهرستان سوم یا چهارم بوده که این مجموعه را ایجاد 
کرده است. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
اردستان با بیان اینکه در سال گذشته تعداد سه پایگاه 
مقاومت به بسیج اردستان افزوده شده است، گفت: 
سپاه در سال جدید در شــش موضوع جهاد جوانی 
 جمعیت و فرزنــدآوری، جهاد تبییــن، جهاد علمی، 
جهاد اقتصادی و جهاد خدمت‌رسانی و امیدآفرینی 

فعالیت خواهد داشت. 

برداشــت خصیل جو )جو علوفه‌ای( در ســطح ۶۰۰ هکتار از مزارع شهرستان 
اردستان آغاز شده است به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان اردســتان گفت: با بیان اینکه برداشــت خصیل جو در شهرستان از 
ابتدای اردیبهشت ماه آغاز و تا ۱۵ خرداد ماه ادامه دارد افزود: برداشت به صورت 
ـشده است.  مکانیزه انجام و در ۸۰ درصد از مزارع سیــستم نوین آبیاری اجرا ـ

محمد امینی افزود: میانگین برداشت جو علوفه‌ای در شهرستان ۳۵ تن می باشد 
که پیش بینی می شود تا پایان برداشت بالغ بر ۲۰ هزار تن جو علوفه‌ای برداشت 

شود. وی گفت: علوفه سبز یا خصیل جو، از نظر داشتن مواد خشبی کم، قابلیت 
هضم مناسب، پروتئین خام زیاد و خوش خوراکی برای دام، حائز اهمیت است. 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اردســتان اضافه کرد: استفاده از کشت پاییزه 
علوفه سبز جو، موجب بهره برداری بهینه از منابع آب و خاک می شود و در ابتدای 
فصل بهار که علوفه کافی در دسترس نیست، علوفه سبز با کیفیت، برای تغذیه 

دام فراهم می شود.
گفتنی است؛ يكي از مشكلات عمده دامپروري در اواخر فصل زمستان و اوايل 
بهار كمبود علوفه و خوراك جهت رفع احتياجات نگهداري دام ها مي باشــد که 
از علوفه سبز جو )خصیل جو( جهت تأمين بخشــي از خوراك علوفه اي دام ها 
استفاده می شود. گیاه جو در مقایسه با ســایر علوفه میزان آب کمتری مصرف 
می کند به طوری که برای هر هکتار زمین کشت جو، حدود ۳۵۰۰ متر مکعب آب 
مصرف می کند. در کشــت جو به صورت خصیل، وقتی دانه جو از مرحله شیری 
وارد مرحله خمیری می شود، محصول برداشت و به دو صورت تازه خوری و یا خرد 

شده و سیلو شده به مصرف دام می رسد.

 آغاز برداشت خصیل جو در اردستان

رئیس اداره هواشناسی شهرســتان کاشــان گفت: بنا به تفسیر نقشه‌های 
هواشناسی، دشت کاشان تا پایان هفته شاهد افزایش محسوس دمای هوا 
در روز و شب خواهد بود و این افزایش دما به‌گونه‌ای است که بالاتر از میانگین 
نرمال بلندمدت برای این زمان از سال خواهد بود. عباس ارغوانی در گفت‌وگو 
با »ایسنا« اظهار کرد: بر اســاس گزارش‌ها، دمای هوا در روزهای پنجشنبه و 
جمعه به بالاتر از ۳۵ درجه سانتی‌گراد خواهد رسید که دمای نرمال این هفته 
در سال در بلندمدت ۲۹درجه اســت. وی افزود: افزایش ابرناکی در آسمان 
مناطق مختلف دشت کاشان پیش‌بینی می‌شود که در ساعت عصرگاهی روز 
پنجشــنبه، افزایش ابرناکی قابل توجه خواهد بود. رئیس اداره هواشناسی 

شهرستان کاشان ادامه داد: در پایان روز پنجشنبه بارش‌های پراکنده و رگباری 
در بخش‌های بیشتری از مناطق کوهستانی پیش‌بینی شده است.

 ارغوانی گفت: ســرعت باد در برخی از ساعات روز پنجشــنبه، تقریباً شدید 
تا شدید پیش‌بینی شــده است و به شــهروندان سفارش می‌شــود که در 
برنامه‌ریزی خود، اقدام لازم برای این شــرایط آب‌وهوایی را در نظر بگیرند. 
وی افزود: اســتفاده از لباس‌های ســبک و محافظت از خود در برابر گرما و 
برنامه‌ریزی برای اســتفاده از تفرجگاه‌های خوش آب‌وهوای مناطق مرتفع 
و توجه به شــرایط جوی در نقاط خطرنــاکِ مناطق کوهســتانی از اقدامات 

ضروری است.

خبر روزافزایش دمای کاشان بالاتر از نرمال خواهد بود

عکس خبر

مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان:

طرح ساماندهی شهرک الهیه کاشان تعیین تکلیف شد
مدیرکل دفتر فنی استانداری اصفهان گفت: طرح ساماندهی شهرک الهیه کاشان که در کمیسیون ماده 
5 بلاتکلیف مانده بود با بازدید میدانی به عمل آمده کاربری‌های طرح پیشنهادی تصویب شد. به گزارش 
خبرنگار »مهر«، محمد یوسف زاده در حاشیه جلسه کمیسیون ماده 5 ویژه شهرستان کاشان با تأکید 
به دستورات استاندار اصفهان مبنی بر رسیدگی به مسائل شهرستان کاشان و پیشرفت همه جانبه این 
شهرستان، اظهار کرد: اعضا کمیسیون ماده 5 استان به همراه مدیران و مسئولان شهرستان و اعضای 
شورای اسلامی شهر کاشان ضمن بازدید میدانی از اراضی مورد نیاز جهت طرح نهضت ملی مسکن از 
طرح‌های شهری کاشان نیز بازدید کردند. 
وی ادامــه داد: در این بازدیــد وضعیت 
طرح‌های گردشگری مرتبط با شهرداری 
کاشان نیز بررســی و بازدید شد. مدیرکل 
دفتر فنی استانداری اصفهان عنوان کرد: در 
ادامه این بازدید، جلسه کمیسیون ماده 5 
ویژه شهر کاشان نیز برگزار و در این نشست 
اراضی مناسب جهت طرح‌های حمایتی 
نهضت ملــی مســکن و جوانی جمعیت 
بررسی و تصمیمات لازم در راستای توسعه 
ساخت و ساز مسکن در کاشان اتخاذ شد. یوسف زاده خاطرنشان کرد: شهرک الهیه و طرح ساماندهی 
آن که مدت‌ها در کمیسیون ماده 5 بلاتکلیف مانده بود با بازدید میدانی به عمل آمده در جلسه مطرح 
و کاربری‌های طرح پیشنهادی مورد بررسی قرار گرفت و تصویب شد. وی با اشاره به بررسی و تصویب 
تعدادی از موارد مرتبط با سایر شهرهای شهرستان کاشان نیز گفت: امید است با توجه به شرایط ویژه 
شهر کاشان و ظرفیت‌های خاص این شهر در حوزه گردشــگری همچنین نگاه توسعه محور استاندار 
و مدیریت استان با تشکیل منظم جلســات و بازدیدهای میدانی شاهد شکوفایی بیش از پیش این 

شهرستان باشیم. 

 ۲ دستگاه شتاب‌نگار زلزله در زواره و مهاباد 
نصب و راه‌اندازی شد

با حضور معاون وزیر راه و شهرســازی و رئیس مرکز تحقیقات راه، مســکن و شهرسازی دو دستگاه 
شتاب‌نگار زلزله در شهرهای زواره و مهاباد شهرستان اردستان راه‌اندازی شد. به گزارش »ایسنا«، رئیس 
مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در مراسم راه‌اندازی نسل جدید شتاب‌نگار و رونمایی از طرح ویژه 
حفظ و احیای بافت تاریخی شهر زواره، اظهار کرد: با توجه به‌اهمیتی که گسل شهرستان نطنز به عنوان 
یکی از گسل‌هایی فعال کشور و اهمیت قرارگیری منطقه که دارد مرکز تحقیقات وزارت راه‌وشهرسازی 
در راستای وظایف حاکمیتی اقدام به‌ نصب مجموعه‌ای جدید از دستگاه شتاب‌نگار زلزله را در طول این 
گسل نصب و راه‌اندازی کرده است. غزال راهب با بیان اینکه علاوه بر نصب دستگاه جدید شتاب‌نگار زلزله 
در شهر برزک کاشان دو دستگاه دیگر در شهرهای مهاباد و زواره شهرستان اردستان نصب شد، افزود: 
همچنین یک دستگاه دیگر در شهر زفره نصب خواهد شد. نصب این‌گونه دستگاه‌ها کمک قابل توجهی 
بر شناسایی میزان شتاب‌دهنده‌هایی که در این حوزه خواهیم داشت، دارد. رئیس مرکز تحقیقات راه، 
مسکن و شهرسازی در خصوص حفظ آثار تاریخی عنوان کرد: شهر زواره از شهرهای مهم تاریخی ایران 
است و با اقدامات خوبی که در این شهر انجام شده طرح ویژه تاریخی شهر در دست تهیه است که مراحل 
تصویب را طی خواهد کرد. وی با بیان اینکه مرکز تحقیقات وزارت راه‌وشهرسازی در راستای قوانینی که 
کمک کند بر ساخت‌وسازهای متناسب با معماری بومی در بافت‌های تاریخی تلاش خواهد کرد، گفت: 
باید قوانینی داشته باشیم تا تأکید کند بر استفاده از روش‌های بومی ساخت‌وساز و در این راستا شرکت 

بازآفرینی از تسهیلات مالی برای بهسازی بافت‌های تاریخی حمایت خواهد کرد.

با مسئولان

 استقبال ۲۲۰۰ مسافر 
از فرودگاه کاشان در 

فروردین‌ ماه
شهردار کاشــان گفت: بالغ بر ۲۲۰۰ مسافر در 
مسیر مشهد مقدس-کاشان-مشهد مقدس 
جابه‌جا شــده‌اند کــه این میــزان جابه‌جایی 
فقط طــی دو روز فعالیت پروازهــای فرودگاه 
 کاشان در یک ماه گذشته به ثبت رسیده است. 
به گزارش »فارس«، ابوالفضل ساروقیان بیان 
کرد: آمارها بیانگر رونق و اســتقبال قابل‌توجه 
شــهروندان از پروازهای فرودگاه در این دوره 
آغاز به کار مجدد اســت. وی با بیــان اینکه در 
فروردین‌ماه ۱۸ لــگ پروازی)نوبت پرواز( در 
فرودگاه کاشان انجام شده است، خاطرنشان 
کرد: نشانه استقبال مســافران و شهروندان از 
پروازهای فرودگاه کاشان، ثبت ضریب اشغال 
۸۶.۲ درصــدی صندلی پروازهــای فرودگاه 
کاشان است. ســاروقیان همچنین با تأکید بر 
عملکرد مطلوب این فــرودگاه در ارائه خدمات 
به‌موقع، افزود: 90 درصــد پروازهای فرودگاه 
کاشان در فروردین‌ماه بدون تأخیر انجام شده 
که بیانگر بهبــود کیفیت خدمــات و مدیریت 
مطلــوب این مجموعه اســت. ســاروقیان با 
یادآوری اینکه خدمــات بیزینس کلاس برای 
نخســتین‌بار در دوران فعالیت فرودگاه کاشان 
در این دوره ارائه شده است گفت: برای این نوع 
سرویس هم ضریب اشــغال بالغ بر ۷۰ درصد 
 به ثبت رسیده است که آمار چشمگیری است. 
شــهردار کاشــان گفت: طی آنالیز انجام شده 
از مسافران و نظرســنجی‌های انجام شده بر 
اساس کیفیت هواپیما، پرواز و خدمات فرودگاه 
کاشــان، رضایت عالی از سوی مســافران در 
این زمینه حاصل شده است. وی با بیان اینکه 
فرودگاه کاشان به یکی از بسترهای مهم حمل 
و نقل در منطقه تبدیل شده، ابراز امیدواری کرد 
با برنامه‌ریزی های انجام شده، شاهد افزایش 
تعداد پروازها و مسیرهای جدید در آینده نزدیک 
باشیم. ســاروقیان تأکید کرد: یکی از الزامات 
استمرار خدمت‌رسانی فرودگاه کاشان، تداوم 
استقبال مسافران و شــهروندان از آن است که 
 این مهم نیز علاوه بر ارتقــای بیش از پیش در 
خدمت رسانی، ادامه حضور مؤثر شهروندان و 

استفاده از این مجموعه را طلب می کند.

اخبار

استان

 جاده ای پرتردد در شاهراه 
مرکزی کشور با آسفالتی فرسوده

آزاد راه کاشان - قم و کاشان به اصفهان یکی از پررفت 
و آمد‌ترین محور‌های کشــور به ویژه در ایام گردشگری 
است. این آزاد راه به طول حدود ۳۰۰ کیلومتر از وضعیت 
آسفالت مناســبی برخوردار نیست و نارضایتی عمومی 
را به همراه داشته اســت. این آزادراه محل رفت و آمد 
بســیاری از هموطنان به ویژه در ایام گلابگیری اســت 
اما با این وضع نامناسب آسفالت و همچنین نداشتن 
روشنایی کافی در این مسیر شــاهد اتفاقات ناگواری 
هستیم که موجب خسارت‌های مالی و جانی فراوانی به 

مردم و اقتصاد کشور می‌شود.
عکس: خبرگزاری صدا و سیما

 نمایش آثار تصویرسازی 
 اشعار سهراب سپهری 

در کاشان
مدیرعامل ســازمان فرهنگــی، اجتماعی 
و ورزشــی شــهرداری کاشــان گفت: آثار 
تصویرســازی اشعار سهراب ســپهری در 
خیابان‌های شهر کاشان هم‌زمان با سالروز 
درگذشت این شاعر و نقاش نوگرا به‌نمایش 
گذاشته شد. مرتضی والی‌زاده در گفت‌وگو 
با »ایسنا« اظهار کرد: آثاری که در تابلوهای 
شهری به نمایش گذاشــته شد، منتخب 
نخستین جایزه ســال تصویرسازی اشعار 
 ســهراب اســت که در ۱۳۹۹ برگزار شــد. 
وی افــزود: ایــن اقــدام در راســتای 
 پاس‌داشت مقام سهراب سپهری و با هدف 
زنده نگه‌داشــتن یاد و اندیشه او و معرفی 
به نسل جوان هم‌زمان با اول اردیبهشت در 
زادگاهش صورت گرفته اســت. مدیرعامل 
ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و ورزشــی 
شهرداری کاشان ادامه داد: آثار به نمایش 
درآمده با محوریت تصویرســازی اشــعار 
این هنرمند کاشــانی، به‌منظور ایجاد زمینه 
بروز خلاقیت‌های هنری مرتبط با گرافیک، 
تصویرســازی و ادبیات تهیه شده‌اند. والی 
زاده گفت: ارج نهادن بــه میراث فرهنگی، 
ترویج هنر تصویرسازی، شناسایی و معرفی 
هنرمندان عرصه تصویرسازی و ایجاد بستر 
مناســب برای هنرمندان تصویرساز برای 
فراگیری و ارتقای هنر تصویرسازی از دیگر 

اهداف این رویداد هنری است. 
سهراب سپهری، شاعر، نویسنده و نقاش 
اهل کاشــان بود که در ۱۵ مهر ۱۳۰۷ به دنیا 
آمد، در اول اردیبهشــت ۱۳۵۹ از دنیا رفت 
 و در مشــهد اردهال به خاک ســپرده شد. 
او از مهم‌تریــن شــاعران معاصــر ایــران 
 است و شــعرهایش به زبان‌های بسیاری 
از جمله انگلیســی، فرانسوی، اسپانیایی و 

ایتالیایی ترجمه شده ‌است.



 اصفهان به عنــوان یکی از قطــب ‌های صنعت ســنگ در دنیا 
به شــمار می آورد اما نبود فرآوری و برندنیگ مناســب در این 
عرصه، موجب سنگ اندازی در مســیر صادرات این محصول 

ارزشمند شده است.
به گــزارش خبرگزاری »بازار«، صنعت ســنگ یکــی از صنایع 
مهم و کلیدی در کشور ایران به شــمار می ‌رود و استان اصفهان 
به عنوان یکــی از قطب ‌هــای این صنعت، نقش بســزایی در 
تأمین سنگ ‌های ساختمانی و تزیینی دارد. این استان دارای 
معادن غنی و متنوعی اســت و با رویکرد به سمت استخراج در 
کنار فرآوری و صادرات محصولات فرآوری شــده و نه خام به 
 کشورهای همســایه می تواند در اقتصاد استان اصفهان نقش 

متحول کننده ‌ای داشته باشد.
در این ارتباط علی شــفیعی، کارشــناس صنعت سنگ استان 
اصفهان با بیان اینکه اصفهان با داشــتن معــادن متعدد، یکی 
از مراکز اصلی تولید سنگ‌های ســاختمانی و تزیینی در ایران 
محسوب می ‌شود، اظهار کرد: معادن سنگ این استان شامل 
 انواع مختلفی از ســنگ‌ ها نظیر تراورتــن، مرمریت، گرانیت و 
ســنگ ‌های آهکی اســت که به دلیل کیفیت بالا و تنوع رنگ، 

در بازارهای داخلی و خارجی مورد توجه قــرار گرفته ‌اند. وی با 
بیان اینکه خمینی شهر به عنوان یکی از شهرستان ‌های استان 
اصفهان، به عنوان مهد صنعت سنگ شناخته می‌شود، بیان کرد: 
این منطقه با داشتن معادن غنی و کارخانجات فرآوری سنگ، 

نقش مهمی در تأمین نیاز بازارهای داخلی و صادرات دارد.
این کارشــناس صنعت ســنگ با بیان اینکه معادن سنگ این 
شهرستان عمدتاً شــامل تراورتن و مرمریت هستند که به دلیل 
ویژگی ‌های منحصر به فرد خود، محبوبیت زیادی دارند، ادامه 
داد: از ســویی خمینی شــهر به دلیل نزدیکی به مرکز استان و 
دسترسی آسان به زیرساخت ‌های حمل و نقل، شرایط مناسبی 

برای توسعه صنعت سنگ فراهم کرده است. 
وی ادامه داد: همچنین، وجود کارگاه ‌ها و کارخانه‌ های فرآوری 
ســنگ در این منطقه، امکان تبدیل ســنگ خام به محصولات 

نهایی با کیفیت را فراهم می ‌آورد.

کمبود نیروی انسانی متخصص، مشکل مهم صنعت سنگِ 
اصفهان

شــفیعی در ادامه به چالش ‌ها و فرصت‌ های این صنعت برای 

استان و کشور پرداخت و بیان کرد: با وجود پتانسیل‌های بالای 
صنعت سنگ در اصفهان و به ویژه خمینی شهر، این صنعت با 
چالش‌هایی نیز مواجه اســت، همچون همیشه در این مقوله 
صنعتی، کمبود نیروی انسانی متخصص از مهم ترین مشکلات 
موجود اســت. وی با اشــاره به نیاز به آموزش و تربیت نیروی 
کار ماهر در زمینه استخراج و فرآوری سنگ بیان کرد: رقابت با 
محصولات خارجی به معنای ورود محصولات مشابه با قیمت 
پایین ‌تر از کشورهای دیگر از چالش های بسیار مهم صنعتگران 
این عرصه به شــمار می رود که نیازمند توجه مسئولان و فراهم 
سازی زیرســاخت های صادراتی برای رفع مشکل است. این 
کارشــناس صنعت ســنگ تصریح کرد: باید توجــه کنیم که 
استخراج معادن ممکن اســت به تخریب محیط زیست منجر 
شــود و چالش هایی برای تولید کننده در پی داشــته باشد که 
این امر نیازمنــد مدیریت صحیح از ابتدای اســتخراج معادن 
است. شــفیعی گفت: صد البته در کنار این چالش ها فرصت‌ 
هایی نیز برای رشد این صنعت وجود دارد؛ افزایش تقاضا برای 
محصولات طبیعی در بازارهای جهانی، توسعه فناوری ‌های نوین 
در فرآوری ســنگ و توجه به صادرات می‌تواند به رونق بیشتر 

این صنعت کمک کند و ســرمایه گذاری بیشتر برای تولید را در 
پی داشته باشد.

نباید فراموش کنیم که آموزش یکی از مهم ‌ترین و ارزشمندترین 
اقدامات در زنجیره صنعت ســنگ اســت و برگزاری دوره‌های 
آموزشــی در اصفهان، با توجه به پیشــرو بودن این استان در 
صنعت ســنگ از اهمیــت ویژه‌ای برخــوردار اســت، از جمله 
 نکات مهمی کــه در این آموزش هــا می تواند مدنظر باشــد، 
ضرورت فرآوری محصولات خام، عدم صادرات ســنگ خام و 
اهمیت برندینگ و نحوه برندســازی جهانی و افزاش فزوش 
جهانی اســت که نتایج حاصــل از آن می‌تواند صنعت ســنگ 

ساختمانی را به سرمنزل مقصود برساند.

کمبود ســرمایه‌ گذاری و محدودیت پهنه‌ های معدنی از 
چالش‌ های حوزه معدن است

در همین ارتباط مهدی طغیانــی، نماینده مردم اصفهان و عضو 
کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اســامی در گفت و گو با 
»بازار« با اشاره به رتبه نخست استان در کشور از نظر تعداد معادن 
فعال اظهار کرد: عدم استفاده از دانش و فناوری، کمبود سرمایه‌ 
گذاری، محدودیت پهنه‌ های معدنی، صادرات محصول خام و 

برندسازی و بازاریابی از چالش‌ های حوزه معدن است.
طغیانی با بیان اینکــه در ایران همانند بســیاری از عرصه های 
دیگر هنوز سرمایه‌گذاری کافی در حوزه فرآوری تولیدات معدنی 
انجام نشده است، گفت: این امر موجب کاهش سهم کشورمان 

از صادرات محصولات فناوری شده مطابق نیاز روز دنیاست.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شــورای اسلامی خواستار 
 اســتفاده از اینترنــت اشــیا در حــوزه صنعت، بهــره گیری 
از علم پایداری محیط زیســت و هوش مصنوعی در این عرصه 
و حوزه معادن شد و گفت: ماشــینی کردن فرآیندها موضوعی 
 اســت که باید هر چه ســریع تر مــورد توجه قــرار گرفته و در 

عرصه معادن عملیاتی شود.

اصفهان؛ قطب‌ تولید سنگ‌های ساختمانی و تزیینی
در همین ارتباط مهــدی جمالی نژاد، اســتاندار اصفهان نیز به 
»بازار« گفت: صنعت سنگ یکی از صنایع کلیدی و استراتژیک 
 اســتان اصفهان اســت؛ ما با داشــتن معادن غنــی و متنوع، 
توانسته ‌ایم به یکی از قطب‌ های تولید سنگ‌های ساختمانی و 

تزیینی در کشور تبدیل شویم.
 اســتاندار اصفهان با بیان اینکــه این صنعــت نیازمند توجه و 
سرمایه ‌گذاری بیشتری اســت تا بتواند به پتانسیل ‌های خود 
دست یابد، بیان کرد: وجود معادن غنی و متنوع سنگ در استان، 

به ویژه در شهرستان‌هایی مانند خمینی شهر، نقش بسزایی در 
پیشرفت صنعت سنگ اصفهان نسبت به کشور داشته است دارد. 
وی ادامه داد: از سویی دسترسی به زیرساخت ‌های حمل و نقل و 
وجود کارخانجات فرآوری سنگ، شرایط مناسبی را برای توسعه 

این صنعت فراهم کرده است. 
اســتاندار اصفهان با بیان اینکه فرآوری ســنگ یکی از اولویت‌ 
های اصلی این عرصه باید قرار گیرد، گفت: ما در حال همکاری 
با بخش خصوصی و دانشــگاه ‌ها هســتیم تا تکنولوژی ‌های 
نوین را در فرآوری سنگ معرفی کنیم. جمالی نژاد با بیان اینکه 
همچنین، برنامه‌هایی برای آموزش نیروی انسانی متخصص 
در این زمینه داریم تا کیفیت محصولات فرآوری شده افزایش 
یابد، گفت: صادرات محصولات ســنگی یکی از اهداف مهم در 
این صنعت به شمار می ‌رود و ما به نیز شدت بر روی گسترش 
صادرات تمرکز داریم. جمالی نژاد تصریح کرد: در این مســیر با 
شناسایی بازارهای هدف و برگزاری نمایشگاه‌ های بین‌المللی، 
تلاش می ‌کنیم تا محصولات با کیفیت خود را به بازارهای جهانی 
 معرفی کنیم؛ همچنین باید تســهیلاتی بــرای صادرکنندگان 
فراهم کنیم تا بتوانند با ســهولت بیشــتری بــه فعالیت ‌های 
 صادراتی بپردازند و این امر با کمک بخــش خصوصی به ویژه 

اتاق بازرگانی اصفهان فراهم می شود.

رقابت با محصولات خارجی، کمبود نیروی انسانی متخصص 
و مسائل زیست‌ محیطی

اســتاندار اصفهــان گفــت: چالــش ‌هایــی ماننــد رقابت با 
 محصولات خارجی، کمبود نیروی انسانی متخصص و مسائل 
زیســت‌ محیطی چالش هایــی در این عرصه آفریده اســت 
 اما ما با برنامه‌ ریــزی دقیق و همکاری بــا بخش خصوصی، 
ســعی داریم این چالش ‌ها را مدیریت کنیــم و به یک صنعت 
پایدار و موفق دســت یابیم. وی با بیان اینکــه فعالان صنعت 
ســنگ باید همواره به کیفیــت و نوآوری توجه کننــد، گفت: از 
سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی دعوت می ‌کنیم تا در 
 این حوزه نیز ســرمایه ‌گذاری کنند زیرا آینده روشنی در انتظار 

صنعت سنگ اصفهان است.
به گفته کارشناسان، صنعت ســنگ در استان اصفهان و به ویژه 
در خمینی شهر، با داشتن معادن غنی و کارخانجات پیشرفته، 
پتانســیل بالایی برای توســعه دارد؛ با مدیریت صحیح منابع، 
ســرمایه‌ گذاری در آموزش نیــروی انســانی و ارتقای کیفیت 
محصولات، برندینگ، جلوگیری از خام فروشی و فرآوری در این 
عرصه، می‌ توان به آینده‌ ای روشن تر برای این صنعت در اصفهان 

و توسعه اقتصادی کشور امیدوار بود. 

عضو هیئت ‌رئیســه اتــاق بازرگانی اصفهان 
گفت: باید شــرایطی را فراهم کنیم که انگیزه‌ 
بــرای تولیدکننــده افزایــش یابــد و موانع 
سرمایه گذاری برطرف شود چراکه شرایطی 
که صادرات با مشــکلات متعــددی روبه رو 
و بازار داخلــی نیز فاقد جذابیــت لازم برای 
تولیدکننده باشد، به یقین محدودیت آفرینی 
برای تولید است.احمد خوروش در گفتگو با 
خبرنگار »اقتصادآنلایــن« اظهار کرد: وظیفه 
اتاق بازرگانی اســت که در خصوص شــعار 
ســال به‌ صورت فعــال و ویژه وارد شــود و 
طرح‌های خود را در این ارتباط به دولت ارائه 
کند. وی با بیان اینکه دولــت باید به بخش 
خصوصی توجه ویژه داشــته باشد و کارها را 
به این بخش واگذار کند، افزود: کمیســیون 
ســرمایه‌گذاری اتاق‌های ایران می‌توانند در 
زمینه فراهم‌سازی زمینه‌های سرمایه‌گذاری 
برای تولید، فعال‌تر وارد عمل شوند تا با رونق 
تولید در بخش خصوصی در این راستا بتوانیم 

گام‌های مؤثرتری برداریم.
عضو هیئت ‌رئیســه اتــاق بازرگانی اصفهان 

با بیان اینکه بایــد شــرایطی را فراهم کنیم 
که انگیزه‌ بــرای تولیدکننــده افزایش یابد و 
موانع ســرمایه گذاری برطرف شــود، گفت: 
پایداری شــرایطی که صادرات با مشــکلات 
متعــددی روبه رو و بــازار داخلــی نیز فاقد 
جذابیت لازم برای تولیدکننده باشد، به یقین 
محدودیت برای تولید اســت. وی ادامه داد: 
باید مشــکلات را از پیش پای تولیدکنندگان 
برداریم، ســال گذشــته مشــکلاتی مانند 
ناترازی انرژی، تنگناهای مالیاتی، مشکلات 
صادراتی و مشکلات آبی و... محدودیت‌های 
مختلفی را برای تولیدکنندگان رقم زدند. عضو 
هیئت ‌رئیســه اتاق بازرگانی اصفهان تأکید 
کرد: اتاق بازرگانی اصفهان بــه نمایندگی از 
 بخش خصوصی همانند همیشــه می‌تواند 
تحول آفرین باشد و با ارائه پیشنهادی مناسب 
در ارتباط با ســرمایه گذاری بــرای تولید، به 
کمک فعالان اقتصادی آمده و در زمینه حذف 
بخشنامه های خلق الساعه و دست و پاگیر 
برای تولیدکننده نیز همانند ســالیان پیش، 

نقش فعالی ایفا کند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان گفت: اصفهان مهد فرش ماشــینی است، فرش 
دستباف این دیار نیز شهرت جهانی دارد و اســتان اصفهان آمادگی آن را دارد که از نمایشگاه بین‌المللی 
فرش میزبانی کند. بــه گزارش »ایرنا« به نقــل از اداره‌کل روابط عمومی و امور بین‌الملل اســتانداری 

اصفهان، کوروش خسروی در حاشیه جلسه 
کمیته فرش استان در اتاق بازرگانی استان 
اصفهان گفت: اســتان اصفهان آمادگی آن 
را دارد کــه از نمایشــگاه بین‌المللی فرش 
میزبانی کنــد و در این مورد پیشــنهاداتی 
تهیه و به ســازمان ملی فرش ارائه شــده 
اســت. وی ادامــه داد: احتمــال برگزاری 
رویــداد نمایشــگاه بین‌المللــی فرش در 
سال ۱۴۰۵ بسیار زیاد و اصفهان مشتاقانه 
برای میزبانــی از آن آماده اســت، در این 
 رابطه پیشــنهادات خود را برای برگزاری به 

سازمان ملی فرش ارائه خواهیم کرد.
 معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان با اشاره به لزوم به کارگیری فناوری‌ها و تجهیزات 
مدرن در صنعت فرش عنوان کرد: یکی دیگر از پیشنهادات ارائه شده به سازمان ملی فرش، استفاده از 

فناوری‌های نوین در این صنعت بود که مورد استقبال قرار گرفت. 
به گزارش »ایرنا«، بیشترین تولید فرش ماشینی در کشور از آن استان اصفهان است و پس از این استان، 
استان‌های مرکزی، خراسان رضوی و یزد قرار دارند. کیفیت بیشتر فرش‌های ماشینی تولیدی استان 

اصفهان قابل رقابت با نمونه‌های خارجی است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان از محکومیت مسافر پرواز هوایی که ۱۲ هزار و ۱۱۲ دلار بیش از مقدار 

مجاز در کیف خود حمل می کرد، خبر داد. 

علی اکبــر مختــاری در گفت‌وگو با خبرنــگار »فــارس« اظهار کرد: پرونــده مســافر هوایی خارجی 

کــه بیــش از مقــدار مجــاز، ارز دلار در 

 کیــف خــود حمل مــی کــرد در شــعبه 

پنجم بــدوی ویژه رســیدگی بــه تخلفات 

قاچاق کالا و ارز اصفهان رســیدگی شد.وی 

افزود: ظرفیت مجاز ارز همراهی مســافر 

 معــادل 5000 یورو اســت و این مســافر

 ۱۷ هــزار و 500 دلار همراه داشــته که پس 

از کســر مقدار مجاز تخلــف ارزی 12 هزار 

و 112 دلار بــرای شــعبه رســیدگی‌کننده 

محرز و علاوه بــر ضبط ارزهــای غیرمجاز 

متخلــف را نیز بــه پرداخــت 8 میلیارد و 

 154 میلیون ریــال محکوم کــرد و پــس از تأیید رأی بــدوی در شــعبه تجدیدنظــر جریمه وصول 

شــد. مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان گفت: مأموران نیروی انتظامی استان اصفهان این تخلف را 

هنگام بازرسی از مسافران در گیت فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی کشف و پرونده آن را برای رسیدگی 

به تعزیرات حکومتی استان ارسال کردند.

گفتنی است؛ به استناد قانون، خروج ارز از کشــور بیش از 5000 یورو و جابه جایی بیش از 10 هزار یورو 

معادل آن با سایر ارزها درون کشور قاچاق محسوب و پرواز و خروج مســافر تا تعیین تکلیف تخلف و 

پرداخت کامل جریمه ممنوع می‌شود.

در  برای محصولات طبیعی  تقاضا  افزایش 
بازارهای جهانی، توسعه فناوری ‌های نوین 
در فرآوری سنگ و توجه به صادرات می‌تواند 
اصفهان  در  سنگ  صنعت  بیشتر  رونق   به 
کمک کند و سرمایه گذاری بیشتر برای تولید را 

در پی داشته باشد
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تحدید حدود اختصاصی
2/68 نظر به اینکه  تحدید ششدانگ قطعه زمین محصور به مساحت 307.25 متر مربع به 
شماره پلاک 3151 فرعی از 1763 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
که طبق پرونده ثبتی بنام فاطمه سادات حسین پور فرزند سید علی در جریان ثبت است 
به علت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون 
ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 1404/02/29 در ساعت 8 
صبح در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات 
تحدید حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار 
میگردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین 
یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبــت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز 
پذیرفته خواهد شد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبت ؛ معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره 
تسلیم نماید. تاریخ انتشار: 1404/02/03   م الف: 1915589 نرجس نوش آبادی مدیر 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر             
تحدید حدود اختصاصی

2/69 نظر به اینکه  تحدید ششدانگ یک باب خانه به مساحت 554 متر مربع به شماره 
پلاک 3447 فرعی از 1197 فرعی از 49 اصلی اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر 
که طبق پرونده ثبتی بنام حکیمه پهلوانیان فرزند عباس آقاخان در جریان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نیامده بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 1404/02/29 در ساعت 8 صبح در 

محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطیلی عملیات تحدید حدود 
به روز بعد موکول خواهد شد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار میگردد که 
در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد 
شد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایســتی با تقدیم دادخواست به 
 مراجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ نموده و به این اداره تسلیم نماید.  
تاریخ انتشــار: 1404/02/03   م الف: 1915540 نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک قمصر             
فقدان سند مالکیت

2/70 شماره نامه: 140485602011000697 -1404/02/01 نظر به اینکه سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی شــماره 421 فرعی از 18 اصلی واقع در بخش 4 
خوانسار ذیل ثبت 2096 در صفحه 280 دفتر املاک جلد 21  به نام محمد احمدیان تحت 
شماره چاپی مسلسل 620525 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس علی احمدیان به 
موجب وکالت نامه 36759 مورخ 1402/03/22 دفتر 1428 تهران  با ارائه درخواست کتبی به 
شماره وارده 140485602011001002 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود 
آن ذیل شماره 140402151155000136 به گواهی دفترخانه 243 تهران رسیده است مدعی 
است که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای 
ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 
120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی 

ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده 
سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد. م الف: 1917040 حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
فقدان سند مالکیت

2/71 شــماره نامه: 140485602011000696 -1404/02/01 نظر به اینکه ســند مالکیت 
ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاک ثبتی شــماره 2001 فرعی از 5 اصلی واقع در 
بخش 4 خوانســار ذیل ثبت 2053 در صفحه 151 دفتر املاک جلــد 21  به نام محمد 
احمدیان تحت شماره چاپی مسلســل 653532   ثبت و صادر و تســلیم گردیده است 
ســپس علی احمدیان به موجب وکالت نامــه 36759 مــورخ 1402/03/22 دفتر 1428 
تهران  با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 140485602011001001 به انضمام دو برگ 
استشــهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شــماره 140402151155000137 به گواهی 
دفترخانه 243 تهران رســیده است مدعی است که ســند مالکیت آن به علت جابجایی 
مفقود گردیده است و درخواســت صدور المثنای ســند مالکیت ملک فوق را نموده اند 
لذا مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامــه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رسید 
اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض سند مالکیت 

 یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1917065  حبیب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

فقدان سند مالکیت
2/72 شــماره نامــه: 140485602253000111- 1404/02/01 نظــر بــه اینکه  ســند 
مالکیت ششــدانگ پلاک ثبتی شــماره 695 فرعی از 213- اصلــی واقع در بخش 9 
 اصفهان ذیل ثبــت 2824 در صفحه 253 دفتر املاک جلــد 18 باغبهادران  به نام آقای
 علیرحم بهادرانی تحت شــماره چاپی 285361  ثبت و صادر و تســلیم گردیده اســت   
سپس نامبرده با ارائه درخواســت کتبی به شــماره وارده 140421702253000229 مورخ 
1404/01/27 به انضمام دو برگ استشــهادیه محلی که امضاء شــهود آن ذیل شماره 
36049 مورخ 1401/01/27  و شناسه یکتا 140402150184000029 به گواهی دفترخانه 188 
باغبهادران استان اصفهان رسیده است  مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجایی 
 مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی ســند مالکیت ملک فوق را نموده است

   لذا  مراتب به اســتناد تبصره یک اصلاحی ذیل مــاده 120 آئین نامــه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود   چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
 سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
 م الــف: 1917395 اکبر خدابخشــی سرپرســت واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک

 باغبهادران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری:عضو هیئت ‌رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان تأکید کرد:    

اصفهان آمادگی برگزاری نمایشگاه بین‌المللی فرش را دارددولت بخشنامه های خلق الساعه را حذف کند
 جریمه میلیاردی یک مسافر بابت خروج ۱۲ هزار دلار 

از فرودگاه اصفهان



 خط‌ها و نوشته‌های نامأنوس، چون خنجری بر پیکره میراث نصف جهان 

اصفهان، شاهزاده‌ای گم شده در میان یادگاری نویسی‌ها
یادگاری نویســی چون خنجری بر پیکره بناهای تاریخی اصفهان نشسته و هویت 

تاریخی این شهر را به خطر انداخته است‌. 
به گزارش خبرگزاری »مهر«، هرکاشی، با نقش‌های زیبا و رنگارنگ خود مانند بهاری 
است جامد اما جاویدان و پایدار، گویی ساختمان مسجد شیخ لطف ا... شیشه‌ای 
اســت که روح فرهنگ و تمدن ایران را در آن بنا نهاده‌اند تا جاودان بماند. نگهداری 
از مسجد شــیخ لطف ا... پاســداری از فرهنگ و تمدن ایران است زیرا این مسجد 
تبلور روح هنرمندانه ایرانی است. محمد ندوشن اســامی، نویسنده پر آوازه ایران، 
اصفهان را بعد از اینکه شاهزاده اساطیری معرفی می‌کند چنین زیبا وصف می‌کند: 
»دمدمه‌های اردیبهشت، اصفهان چون شاهزاده افسون شده‌ای است که طلسمش 
را شکسته‌اند و آرام آرام از خواب بیدار می‌شود. شکوفه‌های به و بادام، رؤیاهای پرپر 
شده اویند و بید مجنون، معشــوقه‌ای که زلف های خود را بر او افشانده است و بهار 

جاویدان، در این رنگ‌ها و نقش‌های کاشی‌ها جای دارد.«
اما افسوس که خط‌ها و نوشــته‌های نامأنوس، چون خنجری بر پیکره نقش جهان 
نشسته‌اند و این جان زنده را، بی جان کرده‌اند؛ یادگاری‌هایی که جای تحسین را به 
حیرتی تلخ داده است و شاید اگر دکتر ندوشن دوباره به اصفهان می‌آمد، می‌نوشت: 
»اصفهان دیگر آن شاهزاده اساطیری آماده جلوس بر تخت شاهی نیست و از خود 
می‌پرســیدم، به چه معنایند این نقش‌ها و رنگ‌ها؟ چه می‌خواهنــد بگویند این 
خط‌های ناخوانا بر این سنگ‌ها، بوته‌ها و نوشته‌ها و اسلیمی‌ها که در هم می‌پیچند؟ 
جز اینکه این دست‌خط‌ها، به میراث فرهنگی ایران خیانت کرده‌اند و به اصفهان و هنر 

و فرهنگ آن بی‌احترامی روا داشته‌اند.« 
ندوشن در کتاب »ســفیر ســیمرغ« بارها به تحســین اصفهان زبان می‌گشاید و 
می‌نویسد و در تماشای میدان »نقش جهان« یادآور می‌شــود که گویا بزرگ‌ترین 
میدان دنیا همین است و شهر اصفهان را همچون تیسفون روزگار باستان می‌داند و 
نام شاه‌عباس و خسرو انوشیروان را کنار هم می‌گذارد و در گوشه‌ای از این تحلیلش 
می‌نویسد: »چه از لحاظ قدرت سیاسی، چه از لحاظ تحرک اجتماعی«، اصفهان زمان 
شاه‌عباس را به تیسفون عصر خسرو اول ساسانی تشبیه می‌کند. این نویسنده درباره 
چهلستون چنین می‌گوید: »شاه‌عباس می‌خواسته است همان عظمت گذشته را که 
چه بسا از طریق شاهنامه، بر آن آگاهی یافته بوده، تجدید کند.« او کاخ عالی قاپو را 
نیز جزو آفریده‌های زیبای دست هنرمندان بهشتی توصیف می‌کند و در وصفش به 
چنین سنجش‌ها و تشبیهاتی دست می‌زند، نقش و نگارهایش، گل و گیاه و طاووس 

و مرغ، بر دیوار و سقف، یادآور فرش بهارستان ساسانی است.
ندوشن وقتی به سی‌وســه پل می‌رود، مثل هر بنای دل‌انگیز و فاخری از دیدنش 
احســاس افتخار می کند.همان سی و ســه پلی که مدتی اســت دفتر یادداشت 
رهگذرانی است که از فقر فرهنگی، دوســتداران میراث فرهنگی را به سوگ نشانده 
اســت. در جای دیگر در توصیف حال و هوای پل های اصفهــان می‌آورد: در فاصله 
میان سی‌وسه پل و پل خواجو، گردشگاه بسیار زیبایی ایجاد شده است، با چمن و 
گل و درخت و رودخانه که در کنارش می گذرد و ناخواسته او را به یاد تصنیف زیبای 

»به اصفهان رو که تا بنگری بهشت ثانی« می‌اندازد تصنیفی که او 
بارها در نگارش این کتاب زیبا آن را زمزمه کرده است و می گوید اصفهان را باید با قلم 

شاعرانه توصیف کرد و نوشت.

اصفهان شهری مینیاتوری
ـشهری مینیاــتوری که هر گوــشه‌اش حکایتی اــست از هــنر و تاریخ.  اصفهان، ـ

همان گونه که پیترو دلاوالــه آن را »مینیاتور هنر« خوانده و »ژان باتیســت تاورنیه 
فرانسوی« میدان نقش جهان را صحنه‌ای باشکوه برای نمایش هنر شاه عباس کبیر 
دانسته است و در سفر خود به اصفهان می نویسد: »این شهر، همچون آینه‌ای است 
 که در آن تاریخ، فرهنگ و هنر به هم می تابند و هر نقش و نگار، استعاره‌ای است از

 روح ایرانــی و زیبایــی جاودانــه‌اش، چهاربــاغ خیابانــی اســت که هر ســفیر و 
 مســافری را افســون خود می‌کند. درختان چنار بــه آن زیبایــی داده و زمین‌های 

دو طرف گل‌کاری شده‌اند.«
»هنریش بروگش آلمانی« و »گمریت هاکس آمریکایی« دو سفیری بودند که در 
زمان شاه عباس به اصفهان آمدند و نوشتند: چهارباغ واقعاًً یک خیابان زیبا، باشکوه 
و بی مانند است. در این خیابان هم، مانند ســایر آثار اصفهان، شکوه طبیعت و هنر 
انسانی با هم به طور هماهنگ آمیخته شده و یک اثر بدیع و تماشایی به وجود آورده 
اســت. در دو طرف خیابان، ســاختمان های بزرگان، قصرهای سلطنتی، مساجد و 

مدارس قدیمی بر شکوهش افزوده اند.

یادگاری بر یادگارها ننویسید
با توصیف شاعرانه از اصفهان باید گفت، بسیار دردناک است که زیبایی اصفهان را در 
زیر حکاکی ها، خط خطی ها و نام های نامأنوس ببینیم. گرچه یادگاری نویســی در 
بناهای تاریخی در اصفهان به شدت کاهش یافته و اکنون کمتر مشاهده می شود اما 
این خط ها و نقوش ناخوانا، به جای تحسین، حس غم و حیرت را در بینندگان به وجود 
آورده است. آثاری که به نقل از دکتر ندوشــن، در دوران شاه‌عباس به تیسفون عصر 
خسرو اول ساسانی تشبیه شده و بناهای فاخر مانند چهلستون و عالی قاپو به عنوان 
آثار هنری بهشتی توصیف کرده است. برخی موارد نادر که ناشی از نا آگاهی افراد در 
زمینه اهمیت آثار تاریخی و بافت های قدیمی است را هنوز مشاهده می کنیم و این در 
حالی است که طبق ماده ۵۵۸ قانون مجازات اسلامی »هرکس به تمام یا قسمتی از 
ابنیه، اماکن، محوطه ها و مجموعه های فرهنگی، تاریخی یا مذهبی که در فهرست آثار 
ملی ایران به ثبت رسیده است یا تزیینات، ملحقات، تأسیسات، اشیا و لوازم و خطوط 
و نقوش منصوب یا موجود در اماکن مذکور، که مستقلًاً نیز واجد حیثیت فرهنگی- 
تاریخی یا مذهبی باشد، خسارت وارد آورد، علاوه بر جبران خسارات وارده به حبس 

از یک الی ۱۰ سال محکوم می شود.«
امروز، ســوم اردیبهشــت زادروز شــیخ بهایی، روز اصفهان نام گذاری شده است. 
اصفهان با الگوی همزیستی مسالمت آمیز ادیان و ثبت چهار میراث جهانی یونسکو، 

چهاردهمین کلان‌شهر پرجمعیت خاورمیانه و جزو ۲۰ شهر اول توریستی دنیا است.

چهارشنبه  3   اردیبهشت   1404 / 24  شوال  1446 /  23  آوریل     2025 / شماره 4343
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مفاد آراء
2/45 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210009142 مورخ 1403/12/08 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، خانم زهرا 
طغيانی خوراسگانی به شناسنامه شماره 5903 صادره مرکزی فرزند محمدرضا  در قسمتی 
از ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی با کاربري کشــاورزی بدون درج اعيانی به مساحت 
4459/32  متر مربع پلاک شــماره 3  اصلي واقع در اصفهان بخش 20  حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائيد ) انتقال عادی از طرف محمدرضا پيمانی که 264 بعنوان مالک 

رسمی قسمتی از پلاک ميباشد( محرز گرديد ه است.
 لذا به منظور اطــلاع عمومي مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/19                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/03
م الف: 1901155  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
2/46 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302210009180 مورخ 1403/12/09 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي، آقای مجتبی  
شيربان شــاهی صادره اصفهان فرزند کمال  در قسمتی از ششــدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی با کاربري کشاورزی بدون درج اعيانی به مساحت 623/29  متر مربع پلاک شماره 
 ف 2194  اصلي واقع در 6    اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تائيد 
) انتقال عادی و مع الواسطه از طرف علی حاجی ميرزايی که بموجب مورخ 1350/11/23 

دفتر 44 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور می باشد( محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطــلاع عمومي مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
 صورتي که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/19                        

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/03
م الف: 1901190  حميد رضا خسروي  رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء
2/47 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هيات قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده يک قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذيل که از طرف اين هيات مبنی بر تاييد انتقال 
عادی و يا سهم مفروزی متقاضی صادر گرديده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
تا شخص يا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاريخ اولين انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم نموده و در مهلت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقديم دادخواست به دادگاه صالحه و ارايه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمايند و اقدامات ثبت موکول به ارايه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد  و صدور سند مالکيت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

1- راي شماره 140360302027016163 مورخ 1403/10/23 مرتضی فخار فرزند محمدرضا 
بشماره شناسنامه 714  صادره از اصفهان بشــماره ملی 1287991467 در يکدانگ يکباب 
ساختمان مسکونی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمين پلاک 7897  واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 162/37 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی آقای يداله امينی پزوه
2- راي شماره 140360302027016167 مورخ 1403/10/23 محمد جواد غفوری سکانی فرزند 
کرمعلی بشماره شناسنامه-  صادره از اصفهان جلگه بشماره ملی 5650071152  در يکدانگ 
يکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمين پلاک 7897  واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 162/37 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای يداله امينی پزوه . رمضانعلی
3- راي شماره 140360302027016166 مورخ 1403/10/23  علی اصغر نجفی فرزند عزيزاله  
بشماره شناسنامه 62  صادره از دهاقان بشــماره ملی 5129632451  در يکدانگ يکباب 
ساختمان مسکونی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمين پلاک 7897  واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 162/37 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی آقای يداله امينی پزوه
4- راي شماره 140360302027016165 مورخ 1403/10/23  ميثم ملکوتی خواه فرزند علی 
اکبر بشماره شناسنامه 1270288296  صادره از اصفهان بشــماره ملی 1270288296  در 
يکدانگ يکباب ساختمان مســکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 7897  
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 162/37 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی آقای يداله امينی پزوه
5- راي شماره 140360302027016164 مورخ 1403/10/23  ملک صدری فرزند رضا  بشماره 
شناسنامه 15  صادره از اصفهان بشماره ملی 1290168601  در يکدانگ يکباب ساختمان 
مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمين پلاک 7897  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
به مساحت 162/37 متر مربع خريداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای 

يداله امينی پزوه
6- راي شماره 140360302027016168 مورخ 1403/10/23  محمد علی جعفريان خوراسگانی 
فرزند عباس  بشماره شناسنامه 7  صادره از اصفهان بشماره ملی 1291937201  در يکدانگ 
يکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمين پلاک 7897  واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 162/37 متر مربع خريداری مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای يداله امينی پزوه
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/01/19
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/03

م الف: 1906041  مهدی صادقی وصفی رييس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مفاد آراء

2/48 آگهی مفاد آراء صادره توسط هيات حل اختلاف موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
مبارکه نظر به اينکه طبق آراء صادره توسط هيأت فوق الذکر تصرفات مفروزی يا مشاعی 
افراد مشروحه ذيل به استناد اسناد مالکيت رسمی مشاعی يا قباله انتقال عادی مورد تأييد 
قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو  روزنامه اخبار اصفهان و 
زاينده رود منتشر می گردد تا چنانچه شخص يا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند 
از تاريخ انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسليم و رســيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يکماه از تاريخ تسليم اعتراض 
مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايدو گواهی تقديم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحويل دهد. در اينصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگــردد يا  معترض ، گواهی تقديم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند 
مالکيت بنام متصرف می نمايد. ليکن صدور ســند مالکيت جديد مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود .
1- رأی شــماره 140360302009006490مورخ 1403/11/05 اقای احمدرضا کبيری بارچانی 
فرزند عبدالوهاب در ششــدانگ زمين کشــاورزی ) با بهره برداری فعلی زمين زراعی ( به 
مساحت 2062.8مترمربع مجزی شده از پلاک شماره501 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه 

ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی اسداله نوربخش 
2- رأی شــماره 140360302009006489مورخ 1403/11/05 اقای احمدرضا کبيری بارچانی  
 فرزند عبدالوهاب در ششــدانگ زمين کشــاورزی )با بهره برداری فعلــی زمين زراعی (
به مســاحت 906.83مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره501 – اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی عبدالوهاب کبيری بموجب سند شماره 

52372مورخ 1356/11/15 دفتر 86-اصفهان
3- رأی شماره 140360302009006421مورخ 1403/11/03 خانم زينب بخشيان لنجی فرزند 
حسين در ششدانگ زمين کشاورزی )با بهره برداری فعلی زمين زراعی ( به مساحت 359.85 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره500 – اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه 
و با واسطه از مالک رسمی حبيب اله اکبری کوشــکچه بموجب سند شماره 8484 مورخ 

1350/12/10 دفتر 100-لنجان 
4- رأی شــماره 140360302009007243مورخ 1403/11/28 اقای ابراهيم عسگريان فرزند 
اسکندر در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 237.06مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره 52– اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی عبداله قاضی زاده 
5- رأی شماره 140360302009007244مورخ 1403/11/28 خانم محبوبه ماندی زاده فرزند 
رمضانعلی  در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه  به مساحت 237.06مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره 52 – اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک 

رسمی عبداله قاضی زاده 
6- رأی شماره 140360302009006011مورخ 1403/10/25 خانم بتول حاجيان حسين ابادی  
 فرزند حسن در ششدانگ يک قطعه زمين کشــاورزی )با بهره برداری فعلی زمين زراعی (
به مساحت  653.32مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 500– اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رضا و حسن يزدانی بموجب سند شماره 8486 

مورخ 1350/12/10 دفتر 100- لنجان
7- رأی شماره 140360302009006010مورخ 1403/10/25 خانم بتول حاجيان حسين ابادی  
فرزند حسن در ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی )با بهره برداری فعلی زمين زراعی (به 
مساحت  4916.02مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 500– اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت ملک مبارکه و با واسطه از مالک رسمی رضا و حسن يزدانی بموجب سند شماره 8486 

مورخ 1350/12/10 دفتر 100- لنجان
8- رأی شماره 140360302009005813مورخ 1403/10/21 اقای سيد رضا هاشمی ده سرخی 
فرزند سيد ابراهيم  در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت  8079.23مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره47 فرعی 510– اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با واسطه از 

مالک رسمی غلامرضا چوپانی دهسرخی 
9- رأی شــماره 140360302009005814مورخ 1403/10/21 اقای ســيد رضا هاشــمی ده 
سرخی فرزند سيد ابراهيم  در ششدانگ اراضی زراعی  به مساحت  2560 مترمربع مجزی 
شده از پلاک شــماره108 فرعی618– اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک مبارکه و با 
واسطه از مالک رسمی شيرزاد جوادی بموجب سند شماره 14935 مورخ 1350/02/22دفتر 

86-اصفهان
10- رأی شماره 140360302009007240مورخ 1403/11/28 اقای مصطفی ميرزائيان قهفرخی  
فرزند مرتضی در ششدانگ اراضی زراعی )صرفا عرصه ( به مساحت 694.60 متر مربع مجزی 
شــده از پلاک  505– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 

رسمی شيخ ابوالفضل نجفی  
11- رأی شماره 140360302009006410مورخ 1403/11/02 اقای بهزاد مهريان فرزند شيرزاد 
در ششدانگ زمين کشــاورزی)با بهره برداری فعلی باغ( به مساحت 664متر مربع مجزی 
شــده از پلاک  500– اصلی واقع در بخش  9ثبت ملک مبارکه انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی باقر و ليلی و مرتضی و حبيبه اکبری کوشــکچه بموجب سند شماره 8496 مورخ 

1350/12/10 دفتر 100- لنجان 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/01/19 
تاريخ انتشار نوبت دوم :1404/02/03

م الف: 1904468 مظاهر نصرالهی رییس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه
مفاد آراء

2/49 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هيــات هاي موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زير به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضايي تقديم نمايد. 
رديف 1-برابر  راي شماره 23864 مورخ 1403/12/11 هيات اول  مالکيت خانم الهام سيد 
قلعه جوزدانی به شناســنامه شــماره 21640 کدملي 1292369582 فرزند محمد رضا در 
ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به اســتثنا بهای ثمنيه آن به مساحت 351/83  متر 
مربع پلاک شماره 198 فرعی از 13  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان ثبت در دفتر املاک با قيد به اينکه خريداری سند 41628 مورخ 1401/12/8 دفترخانه 

371 اصفهان به استثنا بهای ثمنيه  می باشد تائيد و محرز گرديده است.
رديف 2-برابر  راي شماره 846 مورخ 1404/01/20 هيات سوم  مالکيت آقای  رسول کاظمی 
جروکانی به شناسنامه شــماره 928 کدملي 1290668582 فرزند محمد علی در ششدانگ 
يکباب ساختمان به مساحت 287  متر مربع پلاک شماره 44  اصلي واقع در اصفهان بخش 
14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  عباس کاظمی فرزند ابراهيم ثبت در دفتر املاک  تائيد 

و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916808  شهرياري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

2/50 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302210009950 مورخ 1403/12/20 هيات اول/ دوم موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مسعود سقفی 
به شناسنامه شــماره 1616 صادره اصفهان فرزند اکبر در قسمتی از ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی با کاربري کشاورزي بدون درج اعيانی به مساحت 1527/60 متر مربع پلاک 
شماره 2177  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد 
)انتقال عادي و مع الواسطه از طرف شــکرا... راستی بموجب تقســيم نامه شماره مورخ 
 1323/08/14 دفترخانه 3 اصفهان که بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک می باشد( محرز 

گرديد ه است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
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صفحه

    گردشگری و میراث

 جوانان خلاق، پیشگامان 
گردشگری اصفهان هستند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: 
جوانان خلاق، پیشگامان گردشــگری اصفهان هستند و 
بابهره‌گیری از ظرفیت‌های گسترده فضای مجازی، تاکنون 
اقدامات ارزنده‌ای در زمینه معرفی اصفهان انجام داده اند.

به گزارش »مهر«، کوروش خسروی صبح روز گذشته در 
جلسه بررسی وضعیت گردشگری استان اصفهان با اشاره 
 به اهمیت تشکیل »انجمن تســهیلگران سفر اصفهان« 
اظهار کرد: این انجمن به عنوان یک نهــاد نوین در عرصه 
گردشگری شــکل گرفته اســت. وی گفت: این رویداد با 
هدف ســاماندهی تلاش‌های فــردی و گروهی در زمینه 
تســهیل ســفر و معرفی جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی 

اصفهان به گردشگران خارجی ترتیب یافته است. 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان تأکید 
کرد: اعضای مؤسس این انجمن شامل جوانان پرشور و 
چابکی هستند که عمدتاً در دهه سوم و اوایل دهه چهارم 
عمر خود قرار دارند. این جوانان با بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
گسترده فضای مجازی، تاکنون اقدامات ارزنده‌ای در زمینه 
معرفی اصفهان به عنوان یک مقصد جهانی انجام داده‌اند.
مهارت‌های تسهیلگران؛ کلید موفقیت در جذب گردشگران

معاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری اصفهان 
به ویژگی‌های بارز این تســهیلگران اشــاره کــرد و گفت: 
مهارت در تولید محتوای جــذاب، ارتباط مؤثر با مخاطبان 
بین‌المللی و آشنایی با نیازهای گردشــگران خارجی، از 
ویژگی‌های شاخص این تسهیلگران است. وی افزود: با 
تأسیس این انجمن، استان اصفهان شاهد تولد نخستین 
نهاد تخصصــی در حوزه تســهیلگری ســفر خواهد بود. 
خسروی خاطرنشــان کرد: این اقدام نه‌تنها به هماهنگی 
بیشتر میان فعالان گردشــگری می‌انجامد، بلکه با ارائه 
آموزش‌های نوین و استفاده از پتانسیل جوانان، افق‌های 
 تازه‌ای در صنعت گردشگری استان و کشور خواهد گشود. 
وی ابراز امیدواری کرد این تشــکل نوپا به زودی به عنوان 
الگویی ملی در تعامل با گردشگران خارجی معرفی شود 
و به جذب بیشــتر گردشــگران به اصفهان کمک کند. با 
توجه به جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی غنی این اســتان، 
 انتظــار می‌رود کــه فعالیت‌هــای این انجمن بــه رونق 
صنعت گردشگری و توسعه اقتصادی اصفهان منجر شود.

گرچه یادگاری نویسی در بناهای تاریخی در 
اصفهان به شدت کاهش یافته و اکنون کمتر 
مشاهده می‌شود اما این خط‌ها و نقوش 
ناخوانا، به‌جای تحسین، حس غم و حیرت را 
در بینندگان به وجود آورده؛ آثاری که به نقل از 
دکتر ندوشن، در دوران شاه‌عباس به تیسفون 

عصر خسرو اول ساسانی تشبیه شده است



افزایش ۱۰.۵ درصدی اهدای خون در استان اصفهان
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از افزایش ۱۰.۵ درصدی اهدای خون استان اصفهان در فروردین ماه 
۱۴۰۴ خبر داد. کیان دهراب‌پور اظهار کرد: امروزه طب انتقال خون جایگاه مهم و حیاتی در عرصه سلامت 
دارد که مهم‌ترین حلقه زنجیره این طب، اهداکنندگان خون هستند و لازم است در هفته سلامت به طور 
ویژه از این نمادهای ایثار تقدیر و تشکر کرد. دهراب پور اذعان کرد: در فروردین‌ماه امسال ۱۵۵۳۲ نفر با 
وجود تعطیلات و ماه مبارک رمضان به مراکز اهدای خون استان مراجعه کردند که از این تعداد، ۱۲۹۰۶ 
نفر موفق به اهدای خون شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۰.۵ درصد رشد اهدای خون در استان 
اصفهان وجود داشته است. مدیرکل انتقال خون استان اصفهان بیان کرد:  آخرین ذخایر خون استان 
۳۶۹۱ واحد معادل نه و یک‌دهم روز و ذخایر خون شهرستان اصفهان ۲۷۵۳ واحد معادل 8 روز است.

 ۹۹ هزار و ۸۳۷ کارت هوشمند ملی 
تحویل متقاضیان اصفهانی شد

مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با اشاره به تمدید اعتبار کارت‌های هوشمند ملی تا پایان سال ۱۴۰۵ 
گفت: ۹۹ هزار و ۸۳۷ کارت هوشمند ملی در سال گذشته تحویل متقاضیان شد. 

مجتبی یکتامنش در گفت‌وگو با »ایرنا« افزود: در سال گذشته ۱۲۵ هزار و ۹۵ نفر ثبت نام اولیه برای 
دریافت کارت هوشــمند ملی در اســتان اصفهان انجام داده‌اند. در حال حاضر در این استان بیش از 
۹۹.۵ درصد افراد درخواســت کارت هوشــمند ملی داده‌اند و مابقی افراد هنوز درخواستی برای کارت 
ملی هوشــمند ثبت نکرده‌اند. وی افزود: با توجه به اینکه اعتبار برخی کارت‌های هوشمند ملی صادر 
شده تا پایان سال ۱۴۰۴ اســت، به منظور تســهیل خدمات عمومی و کاهش مراجعات غیرضروری 
 مردم، اعتبار این کارت‌ها تا پایان سال ۱۴۰۵ تمدید می شــود و نیازی به تعویض این کارت‌ها نیست. 
یکتامنش گفت: درخواست می‌شــود افرادی که تا کنون برای درخواست کارت ملی هوشمند مراجعه 

نکرده‌اند هر چه سریع تر برای ثبت نام مراجعه کنند.  

رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره‌کل آموزش‌وپرورش استان اصفهان خبرداد

آغاز ثبت‌نام کتب درسی دانش‌آموزان سال تحصیلی 
۱۴۰۴–۱۴۰۵

رئیس اداره رفاه و پشتیبانی اداره کل آموزش‌وپرورش استان اصفهان گفت: ثبت سفارش کتاب های 
درســی دانش‌آموزان دوره های آموزش ابتدایی، متوسطه اول، متوسطه دوم، دوره های استثنایی و 
کتاب های درسی تکمیلی دوره اول متوســطه ویژه دانش‌آموزان استعدادهای درخشان برای سال 
تحصیلی ۱۴۰۵–۱۴۰۴ آغاز شده است. اکبر بیات افزود: والدین دانش‌آموزان می توانند با مراجعه 
به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی my.gov.ir، پنجره واحد خدمات الکترونیک وزارت 
آموزش‌وپرورش my.medu.ir و یا ســامانه فروش و توزیع مواد آموزشی irtextbook.ir نسبت 
به ثبت سفارش کتاب های درسی فرزندان خود اقدام کنند. وی گفت: ثبت سفارش برای دوره های 
آمادگی تکمیلی )پیش‌دبستانی استثنایی(، پایه دوم تا ششم ابتدایی )عادی و استثنایی(، پایه های 
هشتم و نهم متوســطه اول، هشــتم و نهم پیش حرفه‌ای اســتثنایی، پایه های یازدهم و دوازدهم 
متوسطه دوم )نظری، فنی‌وحرفه‌ای و کاردانش( و پایه های یازدهم و دوازدهم حرفه‌ای استثنایی، از 
۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ آغاز شده و تا ۳۱ خرداد ادامه خواهد داشت. وی افزود: ثبت نام کتاب های درسی 
برای دوره آمادگی مقدماتی )پیش‌دبستانی استثنایی(، پایه اول ابتدایی )عادی و استثنایی(، پایه 
هفتم متوسطه اول، هفتم پیش حرفه‌ای استثنایی، پایه دهم متوســطه دوم و پایه دهم حرفه‌ای 
استثنایی، از ۷ تیرماه ۱۴۰۴ آغاز شده و تا ۱۰ شهریور ادامه خواهد یافت. بیات گفت: در ثبت و سفارش 
کتب درسی مبنا بر قبولی تمام دانش آموزان است و چناچه دانش آموزی بنا به دلایلی ناچار بر تکرار 
پایه امسال خود است، می تواند از تاریخ ۲۲ تیر تا ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ نسبت به اصلاح سفارش خود 

در سامانه اقدام کند. 

آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی ناشی از حضور سگ‌ها در خیابان‌ها و پارک‌های شهر

 حقوق عامه زیر دندان سگ‌گردانی

پدیده سگ‌گردانی در خیابان‌ها و پارک‌ها به بهانه دوستداری حیوانات 
در واقع تأثیرات منفی زیادی بــر گروه‌های مختلف اجتماعی، از جمله 
کودکان، زنان بــاردار و فرهنگ‌های اجتماعی می‌گــذارد و در برخی از 
مواقع حتی باعث اختلال در روند طبیعی رشــد کودکان خواهد شد. به 
گزارش »فارس«، فصل گردش در پارک‌هاست و صدای خنده کودکان 
که مشغول بازی هستند به گوش می‌رسد. مادران و پدران زیادی همراه 
کودک خود به پارک آمده‌اند و در حال تماشای آن‌ها هستند. همه چیز 
خوب پیش می‌رود تا اینکه دو دختر نوجوان با یک ســگ وارد محوطه 
بازی می‌شوند. چند نفر از مادران و پدران اعتراض می‌کنند که اینجا جای 
سگ نیســت، اما آن دو دختر نوجوان هیچ توجهی نمی‌کنند. اما تعداد 
اعتراضات زیاد می‌شود و آن‌ها محوطه بازی بچه‌ها را به سمت نیمکتی 
که آن طرف‌تر قرار دارد انتخاب می‌کنند و مشــغول بازی با سگشــان 
می‌شــوند.  یکی از خانم‌های حاضــر در صحنه نیز که نســبت به این 
 مسئله معترض است، می‌گوید: »مدفوع سگ‌ها در پارک هم باکتری 
ایجــاد می‌کند. اصــاً نباید این ســگ‌ها به محل بــازی بچه‌هایمان 
بیایند. هر بار کودکم را به پارک می‌آورم نســبت به ســامتی او نگران 
 می‌شــوم که مبادا قبل از رفتن او به هر بخش از پارک، ســگی آمده و 

ادرار یا مدفوع کرده باشد.«
در حالی که سگ‌گردانی در پارک‌ها غیرقانونی است اما هر روزه تعدادی 

سگ در اکثر پارک‌های شــهر دیده می‌شود. متأســفانه نه تنها حضور 
سگ‌ها موجب ترس بســیاری از کودکان و خانواده‌های آن‌ها می‌شود 
بلکه با مواردی، چون استفاده سگ‌ها از آبخوری پارک سلامت شهروندان 
را به خطر انداخته است که باید فکری برای آن شود. حضور سگ‌ها در 
خیابان‌ها و پارک‌ها به یک معضل اجتماعی در بسیاری از شهر‌ها تبدیل 
شده اســت. در حالی که این پدیده از نظر برخی افراد به عنوان یک نوع 
ارتباط با حیوانات خانگی و ترویج مهربانی و دوســتداری نســبت به 
موجودات زنده مطرح می‌شود، اما تأثیرات منفی آن بر برخی گروه‌های 
اجتماعی و فرهنگی قابل چشم‌پوشــی نیســت. آیا می‌توان به بهانه 
دوستی با حیوانات حقوق شهروندان به خصوص کودکان را تضییع کرد و 
امنیت روانی و جسمی کودکانی که در خیابان‌ها و پارک‌ها حضور دارند را 
از بین برد؟ یکی از اصلی‌ترین مسائل و آسیب‌هایی که حضور سگ‌ها در 
مکان‌های عمومی به همراه دارد، تأثیرات منفی آن بر روان کودکان و زنان 
باردار است. بسیاری از کودکان به دلیل ترس یا عدم آشنایی با سگ‌ها از 
آنها می‌ترسند. یک روانشناس و متخصص در حوزه کودکان، در این زمینه 
می‌گوید: »ترس از سگ‌ها در کودکان می‌تواند به سرعت به یک اختلال 
اضطرابی تبدیل شود. این ترس‌ها در بسیاری از مواقع نه تنها محدود به 
محیط‌های عمومی نیست، بلکه بر روی روابط اجتماعی کودک نیز تأثیر 
می‌گذارد. این امر ممکن است به مشکلی بزرگ در فرایند رشد اجتماعی 

و مهارت‌های فردی او تبدیل شود.«

سگ‌ها، پارک‌ها را به محلی برای عذاب تبدیل کرده‌اند
رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شــهر اصفهان در این زمینه 
از ورود بی‌ضابطه ســگ‌ها به فضای ســبز، حضور موتورسیکلت‌ها در 
محوطه‌های عمومــی در محیط‌هایی که کــودکان و خانواده‌ها حضور 
دارند، انتقاد می‌کند و تصریــح کرد که این‌ها موضوعاتی نیســتند که 
بتوان نســبت به آن‌ها بی‌تفاوت بــود. مصطفی نباتی نــژاد به ترس و 
اضطراب کودکان از حضور سگ‌ها در پارک‌ها اشاره می‌کند و اعتقاد دارد 
که این موضوع صرفاً یک حس لحظه‌ای نیســت؛ بلکه طبق مطالعات 
روان‌شناختی، ترس‌های دوران کودکی می‌توانند به‌صورت بلندمدت در 
ذهن بمانند و منجر به اختلالات اضطرابی، اجتماعی یا رفتاری در آینده 
 شوند. ما نمی‌توانیم و نباید نســبت به این آسیب‌ها بی‌تفاوت باشیم. 
وی ادامه می‌دهد که متأســفانه در بســیاری از نقاط شهر شاهدیم که 
سگ‌ها بدون محدودیت وارد فضای بازی کودکان می‌شوند، بعضاً در کنار 
خانواده‌ها در فضای سبز مستقر می‌شوند و این در حالی‌ است که هیچ 

نظارتی، تابلویی یا ضابطه‌ای برای این موضوع وجود ندارد. 

شهرداری و پلیس هر یک مسئولیت را به گردن دیگری انداخته‌اند
وی با بیان اینکه مردم بارها گزارش داده‌اند، شــورا بارها پیگیری کرده؛ 
اما شهرداری و پلیس هر یک مسئولیت را به گردن دیگری انداخته‌اند، 
پیشنهاد می‌دهد که آیین‌نامه داخلی یا اصلاح آیین‌نامه موجود شهرداری 
برای ممنوعیت ورود حیوانات به پارک‌ها، به‌ویژه فضاهای بازی و نشیمن 
عمومی، با ضمانت اجرایی تدوین شود. نباتی‌نژاد بر تشکیل واحد گشت 
شهری ویژه با همکاری شهرداری و پلیس، برای جلوگیری از ورود سگ 
و موتورسیکلت و برخورد با استعمال دخانیات در فضاهای سبز تأکید کرد. 
رئیس مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی شهر اصفهان بر پیگیری جدی 
و رسمی از تمامی ظرفیت‌ها همچون شورای عالی استان‌ها، وزارت کشور، 
دولت، نمایندگان مجلس، برای تصویب طرح صیانت از حقوق عامه در 
مقابل حیوانات مضر و خطرناک در مجلس شورای اسلامی که متأسفانه 

چهار سال است معطل مانده است، تأکید می‌کند. 
یک جامعه‌شناس و متخصص در امور فرهنگی در این زمینه می‌گوید: 
»حضور سگ‌ها در اماکن عمومی ممکن است موجب ایجاد تنش‌های 
 فرهنگی در جوامعی شــود که در آنهــا اعتقادات مذهبــی و فرهنگی 
نقش پررنگی دارند. در برخی از این جوامع، سگ‌ها به عنوان حیواناتی 
ناپاک شناخته می‌شوند و بنابراین حضور آنها در اماکن عمومی باعث بروز 

اختلافات فرهنگی و حتی مشکلات قانونی می‌شود.«

جامعه
چهارشنبه  3 اردیبهشت ۱۴۰4 / 24 شوال 1۴۴۶ /23 آوریل  2025 / شماره 4343

با مسئولان
چهارشنبه  3   اردیبهشت   1404 / 24  شوال  1446 /  23  آوریل     2025 / شماره 4343

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
2/51 آگهي ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302210002192 و رای اصلاحی 140460302210000061 مورخ 
1404/01/16 هيات اول/ دوم موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيــت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای حميدرضا مير کاظمی  به شناسنامه شماره 
9051 کدملی 1282837567 فرزند ســيف اله در قسمتی از ششــدانگ يک باب کارگاه 
احداثی بر روی اراضی کشــاورزی با درج اعيانی با کاربری غير کشــاورزی  به مساحت 
209/06 متر مربع پلاک شماره 86 فرعی از 2251  اصلي واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائيد )انتقال عادي مع الواسطه از طرف عباسقلی اسپه 
بروجنی بر اساس سيستم جامع املاک در صفحه 452 دفتر 58 سابقه ثبت و سند دارد(  

محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومي مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين  آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916782  حميد رضا خســروي  رئيس ثبت اســناد و املاک جنوب شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/52 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره  140460302007000072  هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای علــی دهقان نيری فرزند 
غلامحسين  به شــماره شناســنامه 43  صادره از يزد در  ششــدانگ يک قطعه زمين 
کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مســاحت 1125/71  متر مربع قسمتي از پلاک 
شماره 516  اصلی واقع در  خوانسارک  بخش 9  ثبت فلاورجان خريداري از مالک رسمي  

محمد علی احمدی فرزند عليخان محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916250  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/53 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000581  هيات  اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم محترم صفری سهرفروزانی 
فرزند احمد به شماره شناسنامه 1802 در  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 

اراضی مزروعی  به مســاحت 876/40  متر مربع قســمتي از پلاک شماره 459  اصلی 
واقع در  کيادجان  بخش 9  ثبت فلاورجان خريداري از مالک رسمي  احمد صفری فرزند 

عبدالعلی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916311  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/54 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000503  هيات  اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای اکبر عابدی ســهرفروزانی 
فرزند اسداله به شماره شناسنامه 32 در  ششدانگ يک قطعه زمين کشاورزی با کاربری 
اراضی مزروعی  به مساحت 2400/20  متر مربع قسمتي از پلاک شماره 458  اصلی واقع 
در  سهروفيروزان  بخش 9  ثبت فلاورجان خريداري از مالک رسمي  اسداله عابدی فرزند 

محمد علی محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916332  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/55 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000075  هيات  اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای مرتضی سعيدی کليشادی 
فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 119  در  ششدانگ يکباب مغازه  به مساحت 24/16  
متر مربع قسمتي از پلاک شــماره 19  اصلی واقع در  کليشاد  بخش 9  ثبت فلاورجان 

خريداري از مالک رسمي  حبيب آقا دهقان فرزند يداله محرزگرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916609  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان

مفاد آراء
2/56 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره  140460302007000089  هيات  اول موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک فلاورجــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي  آقای رضا ســعيدی 
کليشادی فرزند مصطفی به شــماره شناسنامه 8154   در  ششــدانگ يکباب مغازه  به 
مساحت 24/05  متر مربع قسمتي از پلاک شــماره 19  اصلی واقع در کليشاد  بخش 
 9  ثبت فلاورجــان خريداري از مالک رســمي  حبيب آقــا دهقان فرزنــد يداله محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916617  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/57 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000070  هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملــک فلاورجان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي  آقای حســين مرادی 
فرزند يداله به شــماره شناســنامه 365   صادره از فلاورجان  در  يک واحد دامداری  به 
مساحت 5828/20  متر مربع قسمتي از پلاک شــماره 385  اصلی واقع در  قهدريجان  
 بخش 9  ثبت فلاورجان خريداري از مالک رســمي  رمضان مرادی فرزند سليمان محرز  

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916630  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/58 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره  140460302007000069  هيات  دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
 وضعيــت ثبتي اراضي وســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتي 
حــوزه ثبت ملک فلاورجــان تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضي آقــای عبداله 
 محمدی فرزند حســين به شــماره شناســنامه 64   در  ششــدانگ يک قطعه زمين
  کشــاورزی با کاربــری اراضــی مزروعی  بــه مســاحت 1502  متر مربع قســمتي
 از پــلاک 1164 فرعــی از 430  اصلــی واقــع در  مينادشــت  بخــش 9  ثبــت 
 فلاورجــان خريــداري از مالــک رســمي حســين محمدی فرزنــد آقاجــان محرز

 گرديده است.

 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1916648  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/59 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  140460302007000121  هيات  اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای قديرعلی علی عسگريان زازرانی 
فرزند ديدار قلی  به شماره شناســنامه 51   صادره از فلاورجان  در  ششدانگ يکبابخانه  
به مساحت 167/74  متر مربع قسمتي از پلاک شماره 386  اصلی واقع در  قهدريجان  
بخش 9  ثبت فلاورجان خريداري از مالک رســمي  زينب رحمانی فرزند محمود محرز 

گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشــود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دوماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي اســت در صورت انقضاي مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1917119  مظاهر عباسي قلعه شاهي رئيس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/60 هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره  140360302018005411 مــورخ 1403/12/08 هيأت اول/دوم موضوع 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی  اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مرتضی شاه سوندی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 1258 نسبت به شش دانگ يک 
باب دامداری به مساحت 576.55 مترمربع از قسمتی از پلاک 432 اصلی واقع در اصفهان 
دستگرد خيابان بهشــت بخش 16 حوزه ثيت ملک دولت آباد برخوار خريداری طی نقل 
و انتقالات عادی از سند به شــماره 67497-1336/07/28دفتر14 مالکيت باقر غفوری 

دستجردی محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

 م الف : 1916061 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  



زیرسازی چمن شــماره ۲ ورزشگاه 
نقش‌ جهان به پایان رسید. به گزارش 
»ورزش ســه«، عملیات زیرسازی 
چمن شماره ۲ ورزشگاه نقش‌جهان 
با موفقیت به پایان رسید و این زمین 
تمرینی اکنون آماده ورود به مرحله 
نهایی کاشت چمن است. این پروژه 
شامل انجام عملیات فنی و اجرایی 
مطابق با استانداردهای روز دنیا بوده 
و به طور کامل شامل اجرای سیستم 
زهکشــی، نصب گرمایــش از کف، 
تجهیز ســامانه آبیــاری اتوماتیک و 
زیرســازی تخصصی بر پایه ماســه 
انجام شــده اســت. با پایــان این 
مرحله، بستر لازم برای کاشت چمن 
جدید فراهم شــده و مراحل نهایی 
آماده‌سازی در دســتور کار قرار دارد. 
ایــن پــروژه بخشــی از برنامه‌های 
توســعه‌ای باشــگاه فــولاد مبارکه 
ســپاهان اســت و پس از تعویض 
چمن ورزشگاه نقش‌ جهان اجرا شده 
است. باشگاه سپاهان در حال حاضر 
تمرینات خود را در چمن باغ فردوس 
و زمین اصلی ورزشگاه نقش‌ جهان 

ادامه می‌دهد.

 سپاهان و یک
 زمین تمرین جدید

چشم سعودی‌ها همچنان به دنبال ستاره مسلمان لیورپول
با وجود اینکه محمد صلاح ســتاره مســلمان لیورپول قرارداد خود را تمدید کرده اما ســعودی‌ها 

همچنان خواهان این بازیکن هستند.
به گزارش »فارس«، وزیر ورزش عربستان اشــاره کرد که محمد صلاح باوجود تمدید اخیرش در 
لیورپول، همچنان هدف آینده لیگ فوتبال این کشــور خواهد بود. صلاح ۳۲ ساله یکی از بهترین 
بازیکنان تاریخ لیورپول است و این بازیکن مصری از زمان پیوستن به این تیم در سال ۲۰۱۷ توانسته 
۲۴۳ گل در ۳۹۶ بازی به ثمر برساند. قرارداد این بازیکن مصری تابستان امسال به پایان می‌رسید 
و همین موضوع باعث شد آینده او در هاله‌ای از ابهام باشــد اما اوایل این ماه باشگاه تأیید کرد که 
صلاح قرارداد جدیدی را تا سال ۲۰۲۷ به ارزش ۳۸۰ هزار پوند در هفته امضا کرده است. عربستان 
مدت‌ها خواهان جذب صلاح بود اما پروژه الاتحاد از ســال ۲۰۲۳ با پیشــنهاد ۱۵۰ میلیون دلاری 
شکست خورد. وزیر ورزش عربستان در حاشیه جایزه بزرگ فرمول یک، گفت: صلاح یک فوق ستاره 
است. او یک مسلمان عرب نمادین محسوب می‌شــود اما از روز اول آنها عربستان را به او مرتبط 
می‌کردند. وی افزود: هیچ بحثی وجود نداشت اما داشتن او خوب است. حالا هم می‌بینید که هر 
 بازیکنی می‌خواهد قرارداد خود را تمدید یا امضا کند، رسانه‌ها می‌گویند که به عربستان می‌آیند و

 ۹۰ درصد این حرف‌ها درست نیســت. ما یک اســتراتژی داریم که روی آن کار می‌کنیم اما همه 
می‌گویند که ما فقط هر بازیکنی را جذب می‌کنیم. 

سئوال عجیب فیگو درباره آینده آنچلوتی!
لوئیس فیگو بدون مقدمه از فلورنتینو پرز خواست که به سئوالات درباره آینده کارلو آنچلوتی پاسخ 

دهد. به گزارش »ورزش سه«، فرش قرمز جوایز لورئوس ۲۰۲۵ دوشنبه شب برگزار شد و فیگو در 

حال پاسخ به سئوالاتی درباره آینده کارلو آنچلوتی در رئال مادرید بود که پرز به عنوان رئیس این 

باشگاه ظاهر شد. این لحظه زمانی رخ داد که بازیکن سابق رئال مادرید در حال پاسخ به سئوالات 

خبرنگاران بود. درست زمانی که از او درباره کارلو آنچلوتی و آینده‌اش به‌ عنوان سرمربی رئال مادرید 

سئوال شد، فلورنتینو پرز وارد صحنه شد. این بازیکن پرتغالی بدون تردید او را صدا زد و فریاد زد: 

»رئیس، رئیس.« پرز هم که صدای این ستاره سابق تیمش را شنیده بود به جمع فیگو و خبرنگاران 

نزدیک شــد و همان‌ جا بود که این بازیکن ســابق رئال مادرید و تیم ملی پرتغال از او خواست به 

سئوالات مربوط به آنچلوتی پاسخ دهد. در این لحظه بود که رئیس باشگاه رئال مادرید شروع به 

شوخی و طعنه‌زدن کرد و در نهایت حاضر نشد پاسخ درستی به این سئوال بدهد. با این حال، کاری 

که فیگو انجام داد توجه بسیاری از خبرنگاران و کاربران در شبکه های اجتماعی را به خود جلب کرد 

و به سوژه جذابی برای آنها تبدیل شد.

دلیل ناراحتی وینیسیوس از گلزنی رئال!
ـشد. ـکورس قهرماــنی در لالیگا ناراحت ـ  ــستاره برزیلی رــئال مادرید از بازگــشت تیمش به ـ

به گزارش »فارس«، »وینیسیوس با گل رئال خوشحالی نکرد«، این گزارش نشریه مارکا اسپانیا 

از اقدام عجیب ستاره برزیلی است. مرد سال فیفا به دلیل هو شدن در چندین بازی اخیر توسط 

هواداران رئال به همین خاطر خوشــحالی نکرد. رئال یکشــنبه شــب به مصاف بیلبائو رفت و با 

نتیجه یک بر صفر به پیروزی رســید. والورده در دقیقه ۳+۹۰ گل پیــروزی بخش رئال را به ثمر 

 رساند. وینیسیوس در این بازی عملکرد خوبی داشت و یک گل زد ولی گلش توسط VAR مردود

اعلام شد. نشریه مارکا می نویسد که وینیسیوس بهترین بازیکن زمین از لحاظ آمار و تأثیرگذاری 

ـشد. براساس ـساند به همین خاطر ناراحت ـ  بود ولی نتوانــست گل پیروزی بخش را به ثمر برـ

گزارش رسانه مادریدی، دلیل دیگر خوشحالی نکردن ستاره برزیلی بعد از گل والورده فشار زیاد 

هواداران علیه او در چند بازی اخیر است.

خبر روز

 طارمی: می‌خواهم 
در اینتر بمانم

رسانه معتبر »کالچو مرکاتو«، مدعی شده است 
که طارمی با ارسالی پیغامی به سران اینترمیلان 
نســبت به ادامه همکاری با این باشــگاه، ابراز 
تمایل کرده است. اینتر شب گذشته با شکست 
۱-۰ مقابل بولونیا، با وجــود حفظ صدر جدول 
سری A به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به ناپولی، 
شــرایط نگران کننده‌ای پیدا کرده اســت. این 
باخت قابل پیش بینی بود و خستگی ناشی از 
رقابت های فشرده، به‌ویژه بازی های پیش‌روی 
لیگ قهرمانان برابر بارسلونا، تأثیر منفی روی 
تیم اینزاگی گذاشته است. در گزارش »کالچو 
مرکاتو«، به عملکرد ضعیف برخی بازیکنان اینتر 
نیز اشاره شده؛ از جمله آنخل کورئا که قراردادش 
تابســتان ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد و مهدی 
طارمی کــه علی‌رغم فصــل ناامیدکننده، 
تمایلی به ترک اینتر ندارد. طارمی در فصل 
جاری در مجمــوع ۱۵۰۸ دقیقه بــازی کرده و 
آمار ۳ گل و ۶ پاس گل را به نام خود ثبت کرده 
اســت، اما همچنان زیر تیغ انتقاد رسانه‌های 
ایتالیایی قرار دارد. طارمی قرارداد هنگفت سه 
ساله‌ای در تابستان امضا کرد و از طریق فدریکو 
پاستورلو، پیام های روشنی برای ماندن در اینتر 
به این باشگاه فرستاده است. سال برای طارمی 
ناامیدکننده بوده، اما ایــن بازیکن نمی خواهد 
میلان را ترک کند. خواهیم دید که آیا تلاشــی 
میانجی گرانه باعث می شود او نظرش را تغییر 

بدهد یا خیر؟
آنتونیو ساباتو، بازیکن ســابق تیم ملی ایتالیا 
و اینتر در گفتگو با »توتو اســپورت«، با انتقاد 
از عملکرد شاگردان ســیمونه اینزاگی در این 
دیدار مدعی شد عملکرد مهدی طارمی چندان 
قابل قبول نبود. او گفت: »وقتی بازیکنی مانند 
تورام نیست، در خط حمله به مشکل می خوریم.  
درست مانند زمانی که دنزل دامفریس نیست 

ماننــد طارمی که به و بازیکنان جایگزین 
ازی می کنند جای تورام 
ایــد خــوب آن طور که 
نیستند.« 

فوتبال جهان

عکس خبر

علی کریمی در جریان دیدار اخیر کایسری‌اسپور و فنرباغچه روز 
پرحادثه‌ای را سپری کرد. در هفته ســی‌ودوم سوپرلیگ ترکیه، 
کایسری‌اســپور میهمان فنرباغچه بود و در نهایت مقابل این تیم 
مدعی به تساوی ۳-۳ دست یافت. علی کریمی، هافبک ایرانی 
کایسری‌اسپور در این بازی ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش بازی کرد 
ولی مجید حسینی به‌دلیل محرومیت غایب بود. کریمی در دقیقه 
۵۶ بازی با ۲ ستاره فنرباغچه یعنی فرد و آلن سن‌ماکسیمن دچار 

درگیری شد و از داور کارت زرد گرفت. 
فنرباغچه در شــبی پرهیجان و پرفــراز و نشــیب، در خانه برابر 
کایسری‌اسپور متوقف شــد و دو امتیاز حساس را از دست داد. 
در دقیقه ۷ مســابقه، فشــار بالای کایسری‌اســپور جواب داد و 
پاس گوخان ســازداغی به رمضان جیوله‌ک با ضربه‌ای دقیق به 
گل نخست میهمان تبدیل شــد. در ادامه و در دقیقه ۳۶، حرکت 
انفرادی آلان سن-ماکسیمن از سمت چپ و ارسال او با اشتباه 
دروازه‌بان کایسری‌اسپور همراه شــد تا توپ مقابل پای تالیسکا 
قرار گیرد و بازی به تســاوی کشیده شــود. البته در این صحنه 
علی کریمی هم توپ را لو داد و زمینــه ضدحمله را به وجود آورد. 
نیمه دوم با گل ســریع کایسری آغاز شــد. در دقیقه ۴۹، نازون 
روی ارسال دقیق گوخان ســازداغی با ضربه سر تیمش را دوباره 
پیش انداخت. اما این پایان کار نبود و در دقیقه ۶۴ ماکســیمن 
با ضربه‌ای تماشایی از پشت محوطه گل تساوی را به ثمر رساند. 
در دقیقه ۷۹، تالیسکا از روی نقطه پنالتی دروازه کایسری‌اسپور 
را برای دومین بار باز کرد تا فنرباغچه نخستین بار در بازی پیش 
بیفتد. با این حال، در لحظات پایانی، گوخان بار دیگر در ســمت 
راست نفوذ کرد و ارسال دقیق او را تالها ساری‌اصلان در دقیقه ۹۰ 
به گل سوم و تساوی‌بخش کایسری‌اســپور تبدیل کرد تا جدال 
دو تیم با تقســیم امتیازات پایان یابد. فنرباغچه با این تساوی، 
نتوانست اختلاف را به 3 امتیاز کاهش دهد و آنها در کادیکوی این 
فرصت را از دست دادند و حالا اختلاف با گالاتاسارای به 5 امتیاز 

افزایش یافته است.

 تمجید ستاره سپاهان از کارترون

شکاری: فصل آینده حرف‌های زیادی برای گفتن داریم
هافبک ســپاهان پس از برتری تیمش در ال کلاسیکوی ایران با تأکید بر تمدید 
قرار داد خود با طلایی پوشــان اصفهانی به تمجید از سرمربی فرانسوی سپاهان 
پرداخــت. در آخرین روزهای ســال 1403 بود که خبر رســید رضا شــکاری که 
قراردادش در پایان فصل به اتمام خواهد رسید، با مدیران سپاهان به توافق دست 
یافته و قراردادش را با زردپوشان اصفهانی تمدید کرده تا برای فصل آینده هم در 
جمع شاگردان پاتریس کارترون ماندنی شود. شکاری که این فصل نقشی کلیدی 

و تعیین کننده در سپاهان ایفا کرده حالا تکلیف فصل آینده خود را هم روشن 
کرده تا دست سایر باشگاه ها از جذب او کوتاه بماند. ‌این هافبک ۲۶ ساله 
که در گل گهر و تراکتور هم عضویت داشته و چند سال در لیگ روسیه هم 
به میدان رفته، تصمیم دارد با پیراهن شــماره ۱۰ در ترکیب تیم سپاهان به 
 کار خود ادامه دهد و امیدوار اــست سرانجام طلــسم جام قهرمانی را هم

با پیراهن طلایی این تیم بشکند.
به گزارش »ورزش ســه«، شــکاری پس از بــرد 2 بر صفر 

ســپاهان برابر پرســپولیس در هفته بیست و هفتم 
لیــگ برتر اظهــار کرد: بــه تیم پرســپولیس 

تبریک می گویم. تیــم قدرتمندی دارد و 
واقعاًً حیف اســت. حتی استقلال 

هم حیف اســت. به نظرم ســه 
تیمی که تاریخ دارند، سپاهان، 
اید در کورس باشــند. پرسپولیس و استقلال، همیشه 

وی افزود: امیــدوارم این روند برای اســتقلال و پرســپولیس هم 
پیش بیاید و همیشه در کورس باشــند. امیدوارم در نهایت اتفاقات 
خوبی برای ســپاهان بیفتد. هافبک 26 ساله طلایی پوشان سپس 
در خصوص تمدید قرارداد خود با ســپاهان صحبت کرد و گفت: یک 
ســال دیگر تمدید کردم و از این کارم خوشــحالم. شکاری در ادامه 
اظهار کرد: موضوعی راجع به آقای کارترون هســت کــه به هواداران 
خودمان می گویم؛ این تیم را ایشــان نبســته اما با اینکه بازیکنان را 
ایشــان انتخاب نکرده و هنوز ترکش های مربی قبلی در تیم هست، 
خیلی خوب نتیجه گرفته اســت. او در پاســخ به اینکه منظورش از 
ترکش، چه چیزی است؟ گفت: نمی توانم خیلی باز کنم، فقط کمی 
از هواداران صبوری می خواهم. امیدوارم فصل بعد بتوانیم تیم خیلی 
خوبی ببندیم و در آســیا هم حضور داشته باشیم. ستاره سپاهان در 
واکنش به اینکه آیا به جذب بازیکنــان خارجی در این تیم اصفهانی 
اشاره دارد، گفت: نه، ما بازیکنان مثل انزنونزی، کامارا، ویسام و حتی 

وحدت را داریم. افتخاری برای من است که کنار اینها بازی می کنم، 
اما اصلًاً بحثم اسم نیست، بحثم این اســت که تیم را این مربی 

نبسته و حتی یک بار هم راجع به این موضوع حرف نزده است. امیدوارم هواداران 
صبوری کنند، مطمئن باشــند فصل بعد یک تیم قدرتمند می بندد. شــکاری در 
خصوص صحبت هایی که پس از دریافــت کارت زرد با موعود بنیادی فر در تقابل 
با پرسپولیس داشت، توضیح داد: در شرایط بازی فشار و ضربان قلب بالا است. 
گفتم کارت را قبول ندارم، چون قبل از آن روی میلاد خیلــی خطا کرده بودند اما 
نه تذکری دادند و نه چیزی اما تا من خطا کردم، کارت داد. طبیعی اســت و هیچ 
موردی ندارد. هافبک سپاهان درباره میزبان پرداختی باشگاه گفت: من اصلًاً 
در این مسائل دخالت نمی کنم، فقط این را می‌دانم که باشگاه سپاهان 
هم از لحاظ پرداختی و هم زیرســاخت های باشگاه فوق‌العاده حرفه‌ای 
است و من خیلی خوشحالم که در این باشــگاه هستم. او درباره حضور 
سپاهان در جام حذفی نیز گفت: ما تنها تیمی هستیم 
که در دو جام رقابــت می کنیم. خیلی امید 
دارم و مدعی اصلی هســتیم. 

الان تمام تمرکزمــان روی بازی ملوان 
است. امیدوارم یک بازی خیلی خوب شود و با پیروزی 
ما همراه باشد. شکاری همچنین درباره آینده سپاهان 
زیرنظــر پاتریس کارتــرون گفت: ما فرصــت کمی با 
این مربی داشتیم و یک بدنســازی خیلی کوچک در 
نیم فصل در کیش کردیم که من شخصاًً جوابش را دارم 
می بینم. با مربی تیمم صحبت کردم و قرار اســت یک 
بدنسازی ســنگین اول فصل داشــته باشیم. مطمئن 
باشید روز به روز رو به جلو و رو به پیشرفت خواهیم بود و 
 مطمئنم فصل آینده حرف های زیادی برای گفتن داریم.
بازیکن ســپاهان در واکنــش به اینکه آیــا تراکتور در 
ســه هفته پایانی لیگ امتیــاز از دســت خواهد داد، 
گفت: تیم تراکتور هم تیم خوبی است. اگر قهرمان 
شدند، مبارک شــان باشد. بالاخره 
می توانند اولین قهرمانی‌شــان را 
بگیرند. ما امید داریم. شکاری 
افزود: تمرکزمان روی بازی های 
خودمــان اســت و می‌رویم که 
 بازی هایــمان را ببرــیم. هنوز

هیچ چیزی مشخص نیست.

چرا لیموچی به پرسپولیس نرفت؟
مدیرعامــل پرســپولیس از جزئیــات 
ناکامــی در جــذب لیموچــی پــرده 
برداشــت؛ بازیکنی که خــودش گفته 
بود پرسپولیســی اســت اما در نهایت 
راهی سپاهان شــد. به گزارش »ورزش 
ســه«، یکی از نقل و انتقالات پرحاشیه 
در تابســتان گذشــته، مربوط به مهدی 
لیموچی بود؛ وینگری که پرســپولیس 
تلاش زیادی برای جذبش انجام داد اما 
در نهایت پیراهن سپاهان را پوشید و به 
یکی از ســتاره‌های این تیم به خصوص 
در نیم فصل اول رقابت های لیگ بیست و چهارم تبدیل شــد و 9 گل نیز به ثمر رساند. لیموچی که 
توانست در نقش جهان دروازه تیم پرسپولیس را باز کند و شانس نخست آقای گلی لیگ برتر هم 
به شمار می‌رفت اما یک مصدومیت دردناک در دیدار با استقلال خوزستان باعث شد تا فصل را از 
دست بدهد، بازیکنی که در پنجره تابستانی تا آستانه انتقال به تیم پرسپولیس هم پیش رفته بود. 
رضا درویش درباره روند مذاکره با این بازیکن گفت: »لیموچی گفته بود پرسپولیســی‌ام و آقای 
رجائیان هم در این باره حقایق را گفت. من به باشــگاه آلومینیوم نامه نوشــتم که هر باشــگاهی 
بیشترین پیشــنهاد را بدهد، ما یکی دو میلیارد بیشــتر پرداخت می‌کنیم.« با این حال، به گفته 
مدیرعامل پرسپولیس، تصمیم نهایی لیموچی بخاطر ترافیک خط میانی این تیم تغییر کرد: »او به 
من گفت آقای اورونوف در تیم شماست و من با او هم‌پست هستم و باید بروم روی نیمکت بنشینم. 
ما این موضوع را با خود اورونوف در میان گذاشتیم و او گفت این بازیکن را جذب کنید. اگر خواست 

چپ بازی کند، من می‌روم راست. اگر خواست راست بازی کند، من می‌روم چپ.« 
در نهایت با وجود این هماهنگی داخلی، مهدی لیموچی راهی اصفهان شد تا در لیگ بیست و چهارم 
با پوشیدن پیراهن این تیم اصفهانی در خط حمله ســپاهان حضور یابد؛ شاید اگر او  این فصل در 

خط حمله پرسپولیس حضور داشت، مسیر فصل را برای سرخ‌پوشان پایتخت نیز تغییر می‌داد.

خبر جدید در مورد شکایت از بیرو
رضا درویش اعلام کرد که دادگاه علیرضا 
بیرانوند پیرامون اظهارنظــر او به‌زودی 
تشکیل خواهد شد. به گزارش »ورزش 
ســه«، در این فصل مصاحبه جنجالی 
بیرانوند بعد از صــدور حکم محرومیت 
تعلیقی و جریمه 20 میلیاردی، توجهات 
زیادی را بــه خود جلب کــرد. او در این 
مصاحبــه که البتــه بعداً تکذیــب کرد، 
مدعی شــد کــه هیئت مدیره باشــگاه 
پرسپولیس از او »شــیرینی« گرفته‌اند 
تا با گنجاندن بند فســخ در قراردادش 
موافقت کنند. ایــن مصاحبه با واکنش هیئت مدیره وقت باشــگاه پرســپولیس مواجه شــد و 
 آنها شــکایت خود را در محاکم قضایی ثبت کردنــد و درویش مدیرعامل پرســپولیس می‌گوید 
به مرحله برگزاری دادگاه نزدیک شده است: »شکایت کردیم و مراجع قضایی تبریز برای او احضاریه 
فرســتادند و باید برود دادگاه. با توجه به اینکه فعل در تبریز اتفاق افتاده، شکایت را هم باید آنجا 

می‌کردیم و هفته گذشته او احضار شده است.«

مستطیل سبز
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 عربستان پول ساخت 
۳۰ هزار مسکن را به پای 

یک آمریکایی ریخت!
»هزینه ۸۰۰ میلیون دلاری عربستان 
برای میزبانی مسابقات فرمول یک«، 
این گزارش »نشریه گاردین« از ریخت 
و پاش بزرگ سعودی‌ها برای میزبانی 
از مســابقات اتومبیلرانی اســت. این 
 در حالی اســت بــا این پــول دولت 
سعودی می‌توانســت ۳۰ هزار مسکن 

برای شهروندانش بسازد. 

یاران کریمی 
جام را از مورینیو 

گرفتند!

 پدیده سابق طلایی ها 
دور از سرخپوشان

هافبک پرســپولیس در تعطیلات 
کوتاه مدت تیمش همراه با مدافع 
مس رفســنجان به کیــش رفت. 
به گزارش »ورزش ســه«، یاسین 
سلمانی که مدت هاست از آخرین 
بازی او برای پرسپولیس می گذرد 
و هنــوز نتوانســته جایگاهش در 
این تیم را پس بگیرد، در تعطیلات 
چهار روزه قرمزها همراه با ســید 
مجیــد نصیــری، مدافــع مس 
رفسنجان به یک سفر داخلی رفت. 
ستاره سابق ســپاهان که در فصل 
جاری لیگ برتر 6 بــار در ترکیب 
سرخپوشان پایتخت حضور داشته 
و چهار بار به عنوان یار جانشــین 
استفاده شــده، هفت بازی است 
که برای قرمزها به میــدان نرفته 
ولی حالا تصویری از او در ســفر 
به کیش منتشر شــد. سلمانی که 
طی هفته های هجدهم تا بیستم 
در ســه بازی پیاپــی مقابل فولاد 
خوزســتان، گل گهــر ســیرجان 
لومینیــوم اراک در ترکیــب  و آ
پرســپولیس حضور داشت، پس 
از آن به علت مصدومیت از لیست 
قرمزها فاصلــه گرفت که هنوز هم 
برای این تیم به میــدان نرفته که 
امیدوار اســت در سه هفته پایانی 
دوباره برای قرمزها بازی کند. این 
بازیکن پرســپولیس در تعطیلات 
ـمدت لیگ برتر هــمراه با  کوتاه ـ

مجید نصیری که شرایط متفاوتی 
نسبت به یاسین دارد و مهره اصلی 
مس رفسنجان است، به یک سفر 
رفت و دوباره به تهران برگشــتند تا 

در تمرینات شرکت کنند. 



مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان خبر داد

آغاز فاز دوم ایمن‌سازی بزرگراه شهید ردانی‌پور
مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز فاز دوم عملیات ایمن‌سازی بزرگراه شهید ردانی‌پور 
اظهار کرد: این مرحله از پروژه شامل نصب جداول نیوجرسی میانی در بازه‌ای به‌طول ۴۰۰ متر، حدفاصل 
بزرگراه شهید ردانی‌پور تا بزرگراه شهید خرازی است. حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با »ایمنا« با 
اشاره به اهمیت این محور پرتردد افزود: بزرگراه شهید ردانی‌پور با طول ۳۰۰۰ و ۲۶۰ متر بخشی از حلقه 
سوم ترافیکی شهر اصفهان را تشکیل می‌دهد و نسبت به ادامه مسیر خود یعنی بزرگراه شهید خرازی 
از عرض بیشتری برخوردار است؛ همین موضوع موجب شد تا خودروها با سرعت بالاتری در این مسیر 
حرکت کنند که احتمال بروز حوادث جدی را افزایش می‌دهد. مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه بخش عمده‌ای از این بزرگراه طی سال گذشته ایمن‌سازی شده است، افزود: تنها ۴۰۰ متر از این 
مسیر باقی‌مانده بود که با وجود داشتن گاردریل از ایمنی کافی برخوردار نبود؛ هم‌اکنون تجهیز کارگاه 
و آغاز عملیات اجرایی در دستور کار منطقه قرار گرفته است و پیش‌بینی می‌کنیم این فاز تا اواسط تیر 
به پایان برسد. محمدحسینی با اشاره به بودجه در نظر گرفته‌شده برای این پروژه گفت: برای اجرای 
این عملیات اعتباری معادل ۴۰ میلیارد ریال اختصاص یافته است؛ جداول نیوجرسی میانی با ارتفاع 
استاندارد طراحی شد تا علاوه بر جلوگیری از انحراف خودروها به مسیر مخالف از تابش مستقیم نور 

چراغ خودروها در شب نیز بکاهد و در نهایت خسارات مالی و جانی را به حداقل برساند.

طرح جامع پارک‌سوار پایانه صمدیه در دستور کار قرار گرفت
رئیــس کمیســیون هوشمندســازی و 
حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: طرح جامع پارک‌ســوار صمدیه با 
اولویت آزادسازی ظرفیت‌ها در دستور کار 
قرار گرفت. به گزارش »ایمنا«، ابوالفضل 
قربانی در جلســه هیئت مدیره سازمان 
پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان 
ضمن تقدیر از سازمان پایانه‌ها که نسبت به 
سال‌های گذشته متحول شده و پیشرفت 
چشمگیری داشته است، اظهار کرد: پایان 

سال گذشته، طی تصویب بودجه سازمان و شهرداری، تأکید کردیم که اختیارات مجموعه صمدیه باید 
کاملًا در دست سازمان پایانه‌ها باقی بماند و تاکنون این فرایند به خوبی پیش رفته است. وی تأکید کرد: 
هم‌اکنون با وجود مصوبات و مجوزهای لازم، هیچ مشکلی در اجرای طرح‌ها وجود ندارد و اگر چالشی 
است، آماده‌ایم تا برای رفع آن همکاری کنیم. البته طرح مشخصی برای پیشبرد کارها نیاز است، نبود 
ارائه طرح شفاف یا آزادسازی بعضی ظرفیت‌ها، ممکن است روند اجرا را کند. وی با اشاره به تحولات اخیر 
در روند پایانه‌ها و پروژه‌های شهری، اصفهان را به عنوان شهری پیشرو در زمینه امکانات و زیرساخت‌ها 
معرفی کرد. رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شــهر اصفهان افزود: تدوین یک طرح جامع و 
اساسی برای ایجاد پارک‌سوار و سطوح خدمات مبتنی بر حمل‌ونقل پاک و اقتصاد پاک‌روها با استفاده 
از ظرفیت‌های موجود از اهمیت بالایی برخوردار است. قربانی گفت: بخشی از این پروژه شامل آزادسازی 
بعضی از ظرفیت‌ها و امکانات در اختیار نهادهای مرتبط است که می‌تواند به عنوان نقطه قوت این طرح، 
امکان توسعه فضای سبز بدون هزینه‌های تجاری ســنگین را فراهم کند، همچنین پیشنهاد می‌شود 
کمیسیون ویژه‌ای برای بررسی دقیق‌تر جوانب فنی و اجرایی تشکیل شود. وی افزود: در صورت ارائه 
پیشنهادها یا لوایح مرتبط از سوی نهادهای ذی‌ربط، تمام همکاری‌های لازم برای تسریع در روند اجرایی 
این پروژه انجام خواهد شد و این طرح در صورت تصویب، به عنوان یک پروژه پایدار در دوره تمدیدشده 
برنامه‌های شهری عملیاتی می‌شود. وی اضافه کرد: هنوز جزئیات فنی، زمانبندی و اعتبارات این پروژه 

منتشر نشده است؛ اما پیگیری‌های کارشناسی برای نهایی‌سازی مراحل اولیه آن آغاز شده است. 

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان تأکید کرد:

پیگیر احداث ادامه خیابان آیت‌ا... زاهد هستیم

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان با بیان اینکه احداث ادامه خیابان آیت‌ا... زاهد 
در دستور کار این منطقه است، عنوان کرد: پیگیر هســتیم تا در فرصت باقیمانده از 
 دوران خدمت در شــهرداری، مشکلات مالی رفع و آزادســازی خیابان زاهد به‌ویژه 

در نقاط ترافیکی انجام شود. 
علی رضی‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار »ایمنا« اظهار کرد: منطقه یک شهرداری اصفهان 
با توجه به‌دلیل وجود هتل‌ها و بیمارستان‌ها با معضلات ترافیکی روبه‌‎رو است که در 
این راستا با همتی که در حوزه مالی اقتصادی انجام شد، بیش از ۲۰ موردی که مردم 
سال‌ها منتظر آزادسازی آن بودند انجام شــد، یکی از آن‌ها آزادسازی حمام جامی 
بود که سال گذشته انجام شــد. وی با بیان اینکه حمام جامی حدود ۱۲۰۰ متر مربع 
بود و ورثه زیادی داشــت که حدود ۶۰۰ متر مربع آن آزاد شد، افزود: گلوگاه‌هایی که 
به‌صورت معابر در خیابان مسجدسید قرار داشت آزاد شد؛ معابری وجود داشت که 
عبور خودروهای خدمات‌رســان در آن امکان‌پذیر نبود. مدیر منطقه یک شهرداری 
اصفهان ادامــه داد: از اقداماتی که جزو برنامه اســت و امیــدوارم بتوانیم در زمان 
باقیمانده انجام دهیم، احداث ادامه خیابان آیت‌ا... زاهد است، علاوه‌بر این اقدامات 
دیگری نیز آغاز شده است؛ اما با توجه به اینکه از لحاظ فنی و بعضی مشکلات مالی 
اقتصادی هزینه‌های زیادی را متحمل می‌شویم، هنوز به نتیجه نرسیده است و پیگیر 
هستیم تا مشکلات مالی رفع و آزادسازی خیابان زاهد به‌ویژه نقاط ترافیکی انجام 
شود. رضی‌زاده تصریح کرد: در حوزه شهرسازی طی دو سال گذشته توانستیم طی دو 
سال پیاپی بر اساس مصوبات بیش از ۱۰۰ درصد جذب درآمدی را شاهد باشیم، البته 

باید اشاره داشته باشم که ۳۰ درصد از منطقه بافت فرسوده و ۳۰ درصد بافت تاریخی 
است و محدوده‌ای که قابلیت ارتفاع دارد، از لحاظ طرح تفصیلی کد ارتفاعی محدود 
شده بود.مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان گفت: در این مدت تلاش کردیم اصلاح 
دو نقطه را بر اساس مصوبات قانونی انجام دهیم؛ یکی از آن‌ها کد ارتفاعی محدوده 
»بیشــه حبیب« بود که از 2 به 5 افزایش پیدا کرد، همچنین مشکل سایر مسیرها 
از جمله خیابان شهید کلاهدوزان رفع شد، در حوزه شهرســازی در مدت باقیمانده 
تلاش می‌کنیم مناطقی که قابلیت افزایش کد ارتفاعی دارد، این اتفاق رخ دهد. وی 
خاطرنشان کرد: در حوزه ترافیک تلاش شــد از المان‌های جدید ترافیکی استفاده 
شود که در این راستا از دستاوردهای جدید و دانش‌بنیان استفاده کردیم و خط‌کشی 
طولی با رنگ سرد نانو، خط‌کشی عابرپیاده با رنگ دوجزئی و نقوش پیش‌ساخته 
در خیابان‌های این منطقه با ماندگاری سه‌ســاله و اعتباری بالغ‌بر ۱۰ میلیارد تومان 
را انجام دادیم. رضی‌زاده اظهار کرد: در معابر از تابلوهای ال‌ای‌دی اســتفاده شد که 
تاکنون در شهر اصفهان استفاده نشده بود، با همکاری شرکت نیک‌اندیش تعدادی 
از چهارراه‌های اصلی به باتری‌های یوپی‌اس مجهز شــد و امیدوارم به‌زودی تمام 
چهارراه‌ها به برق اضطراری مجهز شود. مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان افزود: 
مسیرهای بی‌آرتی خیابان شهید بهشتی از ســمت پل فلزی تا میدان جمهوری و 
خیابان شمس‌آبادی که ســال‌ها انتظار مردم بود، انجام شــد و تلاش کردیم برای 
ایستگاه‌های اتوبوس سطح منطقه از آخرین تکنولوژی‌ها استفاده شود، همچنین 

در بیشتر ایستگاه‌ها از تلویزیون‌های شهری اطلاع‌رسانی استفاده شد.

با مسئولان

 اجرای پروژه خط انتقال 
کلکتور و احداث منبع 
آب در منطقه ۱۱ اصفهان

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: 
پیش‌بینی و اجرای خــط انتقال کلکتور 
در خیابان امام رضــا)ع( و احداث منبع 
آب ۵۰۰ مترمکعبــی در کنــار بوســتان 
شــهدای مدافع حرم با اعتباری بالغ بر 
۱۷ میلیارد تومان، گامی مهم در تکمیل 
زیرساخت‌های آب‌رســانی و مدیریت 

پساب منطقه است. 
مهدی غلامی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: از جمله اقدامات پیش‌بینی‌شده در 
بودجه ســال ۱۴۰۴ منطقه ۱۱ شهرداری 
اصفهــان دو پــروژه کلیــدی در حوزه 
مدیریــت منابع آبی اســت. وی افزود: 
این پروژه‌ها شــامل اجرای خط انتقال 
کلکتور در خیابان امام رضا)ع( )میدان 
اخلاص( با اعتبار اولیه ۹ میلیارد تومان 
و احداث منبــع آب ۵۰۰ مترمکعبی در 
کنــار بوســتان شــهدای مدافــع حرم 
 با اعتبــار اولیه ۸ میلیارد تومان اســت. 
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: با 
آماده‌سازی و راه‌اندازی سیستم کلکتور 
میدان اخلاص، شبکه توزیع آب در منطقه 
بهینه خواهد شد و این موضوع اهمیت 
این پروژه را دوچنــدان می‌کند. غلامی 
ادامه داد: کلکتور نقش حیاتی در توزیع 
یکنواخت آب فضای سبز شهری دارد و 
اســتفاده از آن موجب کاهش هدررفت 
آب، افزایش فشــار در شــبکه و امکان 
کنترل مستقل انشعابات مختلف خواهد 
شد، امری که در شــرایط بحرانی کم‌آبی 
از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی با 
اشــاره به پروژه منبع آب در کنار بوستان 
شهدای مدافع حرم بیان کرد: این منبع 
با ظرفیت ۵۰۰ مترمکعب به‌عنوان ذخیره 
 آب بــرای آبیاری فضای ســبز طراحی 
شده است و به بهره‌برداری خواهد رسید. 
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ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
2/61 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360302011001298 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابوطالب نوروزی فرزند غلامحســين بشماره 
شناسنامه 16 صادره از در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2216/55 متر مربع پلاک 

32  اصلي واقع در بخش 5 محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1914673 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001299 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابوطالب نوروزی فرزند غلامحســين بشماره 
شناسنامه 16 صادره از در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4750/04 متر مربع پلاک 

32  اصلي واقع در بخش 5 محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1914673 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360302011001429 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابوطالب نوروزی فرزند غلامحســين بشماره 
شناسنامه 16 صادره از در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 12792/69  متر مربع پلاک 

32  اصلي واقع در بخش 5 محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1914673 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

مفاد آراء
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شــماره 140360302011001301 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابوطالب نوروزی فرزند غلامحســين بشماره 
شناسنامه 16 صادره از در يک قطعه زمين مزروعی / يک قطعه باغ به مساحت 9148/71 

متر مربع پلاک 32  اصلي واقع در بخش 5 محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1914673 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011001302 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابوطالب نوروزی فرزند غلامحســين بشماره 
شناسنامه 16 صادره از در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 4966/58 متر مربع پلاک 

32  اصلي واقع در بخش 5 محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1914673 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار
مفاد آراء

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140360302011001303 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقای ابوطالب نوروزی فرزند غلامحســين بشماره 
شناسنامه 16 صادره از در يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 3004/6 متر مربع پلاک 32  

اصلي واقع در بخش 5 محرز گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي ا عتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادرخواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/03
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/18

م الف: 1914673 حبيب اکبری رئيس اداره ثبت و اسناد املاک خوانسار

تحدید حدود اختصاصی
2/62 شــماره نامه: 140485602210000798 -1404/01/31  نظر به اينکه به موجب رای 
شماره 140360302210007637- 1403/11/02 هيات قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ قطعه زمين مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعيانی بمساحت 609/62 متر مربع پلاک ثبتی 879 فرعی از 134 اصلی مفروز  
و مجزی شده از شماره 134 اصلی مزبور  واقع در بخش 20 حوزه ثبتی جنوب شرق اصفهان 
در مالکيت خانم نســرين رمضان دخت فرزند علی کدملی 1270889281  مستقر گرديد و 
بلحاظ اينکه پرونده ثبتی مربوط به پلاک اوليه فاقد ســابقه تحديد حدود می باشد لذا به 
استناد تبصره ذيل ماده 13 قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحديد حدود ملک مرقوم  
در روز سه شنبه مورخه 1404/02/30 ساعت 9/30  صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد و به موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اعلام می گردد تا در روز و ســاعت 
مقرر در محل حضور يابند و اعتراضات مالکيــن و مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از 
تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديد حدود و فقط تا )30( روز پذيرفته خواهد شــد و معترض 
طبق ماده 86 آئين نامه قانون ثبت بايد از تاريخ تسليم اعتراض به اين اداره، ظرف يک ماه 
دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تسليم و گواهی تقديم دادخواست را اخذ و به 
اين واحد ثبتی ارائه نمايد، در غير اين صورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم 
 نمايد و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را با رعايت مقررات ادامه می دهد. 
تاريخ انتشار: 1404/02/03 م الف: 1915843 حميدرضا  خسروي مدير واحد ثبتي حوزه 

ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

2/63 شــماره نامه: 140485602210000805 -1404/01/31  نظر به اينکه به موجب رای 
شــماره 140360302210005388- 1403/09/07 هيــات قانون تعييــن تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششــدانگ قطعه زمين مزروعی با کاربری 
کشاورزی بدون درج اعيانی بمســاحت  1514  متر مربع پلاک ثبتی 209  فرعی از 2271 
اصلی مفروز  و مجزی شده از شــماره 2271/1  مزبور  واقع در بخش 6  حوزه ثبتی جنوب 
شرق اصفهان در مالکيت اکبر منشــی ء فرزند عبدالحسين مستقر گرديد و بلحاظ اينکه 
پرونده ثبتی مربوط به پلاک اوليه فاقد سابقه تحديد حدود می باشد لذا به استناد تبصره 
ذيل ماده 13 قانون فــوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحديد حــدود ملک مرقوم  در روز 
چهارشنبه مورخه 1404/02/31 ســاعت 9/30  صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و به موجب اين آگهی به کليه مالکين و مجاورين اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين و مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 
تنظيم صورتمجلس تحديد حدود و فقط تا )30( روز پذيرفته خواهد شــد و معترض طبق 
ماده 86 آئين نامه قانون ثبت بايد از تاريخ تســليم اعتراض به ايــن اداره، ظرف يک ماه 
دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضائی تسليم و گواهی تقديم دادخواست را اخذ و به 
اين واحد ثبتی ارائه نمايد، در غير اين صورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی می تواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم 
 نمايد و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را با رعايت مقررات ادامه می دهد. 
تاريخ انتشار: 1404/02/03 م الف: 1915798 حميدرضا  خسروي مدير واحد ثبتي حوزه 

ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
فقدان سند مالکیت

2/64 شماره نامه: 140485602025000969- 1404/01/31 نظر به اينکه آقای رضا مظاهری 
کرونی فرزند جمال الدين  با تسليم دو برگ استشهاد شهود شماره 6097 مورخ 1403/12/1 
دفترخانه 228 اصفهان مدعی مفقود شدن سند مالکيت ششــدانگ پلاک ثبتی  شماره 
7548  فرعی از 28  اصلی واقع در بخش 14 ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 811561 
ذيل شماره 103641 در صفحه 179 دفتر 575   ثبت و سند صادر و تسليم گرديده  که طبق 
نامه شماره 329/91 شعبه ششم اجرای احکام مدنی اصفهان بازداشت می باشد و نامبرده  
اظهار داشته که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور سند 
مالکيت المثنی نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين 
نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده 

روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم و 
رسيد اخذ نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد 
بديهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت 
 يا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1916252 ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
فقدان سند مالکیت

2/65 شماره نامه: 140485602025000644- 1404/01/25 نظر به اينکه آقای محمد علی 
خليلی فرزند عليجان  با تسليم دو برگ استشهاد شــهود شماره 8078  مورخ 1403/12/1 
دفترخانه 273  اصفهان مدعی مفقود شدن ســند مالکيت ششدانگ پلاک ثبتی  شماره 
1682   فرعی از 16  اصلی واقع در بخش 14 ثبت  اصفهان که تحت شماره چاپی 294393 
ذيل ثبت 26025 در صفحه 374  دفتر 243   صادر و تسليم گرديده  و نامبرده  اظهار داشته 
که سند مالکيت مرقوم در اثر جابجايی مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی 
نموده است. لذا مراتب  به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت 
در يک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا 
وجود سند مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ 
نمايد تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی 
اســت اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا 
 سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1917058 ابوالفضل شــهرياری نائينی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان
تحدید حدود اختصاصی

2/66 نظر به اينکه  تحديد ششدانگ قطعه زمين محصور به مساحت 637.30 متر مربع به 
شماره پلاک 3152 فرعی از 1763 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش يک حوزه ثبتی قمصر 
که طبق پرونده ثبتی بنام محسن فرشاد نيا فرزند غلامحســين در جريان ثبت است به 
علت عدم حضور متقاضی ثبت بعمل نيامده بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت 
و طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود پلاک مرقوم در روز 1404/02/29 در ساعت 8 صبح 
در محل شــروع و به عمل خواهد آمد و در صورت مصادف با روز تعطيلی عمليات تحديد 
حدود به روز بعد موکول خواهد شد. لذا بموجب اين آگهی به کليه مجاورين اخطار ميگردد 
که در روز و ساعت مقرر در اين آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يا مجاورين 
مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد 
شد. طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض 
ظرف مدت يکماه از تاريخ تســليم اعتراض به اين اداره بايســتی با تقديم دادخواست به 
 مراجع ذيصلاح قضايی گواهی تقديم دادخواست را اخذ نموده و به اين اداره تسليم نمايد.  
تاريخ انتشار: 1404/02/03  م الف: 1915581  نرجس نوش آبادی مدير واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک قمصر      
تحدید حدود اختصاصی

2/67 نظر به اينکه  تحديد ششدانگ يکباب خانه به مساحت 311 متر مربع به شماره پلاک 
3446 فرعی از 49 اصلی واقع در بخش يک حوزه ثبتی قمصر که طبق پرونده ثبتی بنام 
ساره اسماعيلی فرزند غلامعلی در جريان ثبت اســت به علت عدم حضور متقاضی ثبت 
بعمل نيامده بنا به دستور قسمت اخير ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحديد 
حدود پلاک مرقوم در روز 1404/02/29 در ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد 
آمد و در صورت مصادف با روز تعطيلی عمليات تحديد حــدود به روز بعد موکول خواهد 
شــد. لذا بموجب اين آگهی به کليه مجاورين اخطار ميگردد که در روز و ســاعت مقرر در 
اين آگهی در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين يــا مجاورين مطابق ماده 20 قانون 
ثبت از تاريخ تنظيم صورتمجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد. طبق تبصره 2 
ماده واحده قانون تعيين تکليف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض ظرف مدت يکماه از 
تاريخ تسليم اعتراض به اين اداره بايســتی با تقديم دادخواست به مراجع ذيصلاح قضايی 
 گواهی تقديم دادخواست را اخذ نموده و به اين اداره تسليم نمايد.  تاريخ انتشار: 1404/02/03  

م الف: 1915585 نرجس نوش آبادی مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر   
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مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: شفافیت در مدیریت موقوفات، 
انگیزه و اعتماد عمومی را برای انجــام وقف افزایش می‌دهد. محمدرضا ترحمی 
در گفت‌وگو با »ایسنا« اظهار کرد: بالغ‌بر ۵۰ هزار موقوفه در استان اصفهان با ۵۶۰ 
موضوع و نیت، نیازمند مدیریت و توجه ویژه اســت باید شفافیت در مدیریت آن 
امکان تقویت انگیزه برای ترویج وقف و ثبت آن در سازمان اوقاف و امور خیریه را 
فراهم کند. وی افزود: این موقوفات هرکدام نیت خاص داشته و دارای قید زمان 
و مکان برای مصرف هســتند که در این خصوص نقش کارشناسان اوقاف و امور 
خیریه و متولیان بسیار مهم اســت. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
ادامه داد: با اعتمادســازی و همراهی مردم، انجام وقف افزایش‌یافته و برکات 
این سنت حسنه به پیشرفت جامعه و اقتصاد جامعه کمک خواهد کرد. ترحمی 
با بیان اینکه بعضی از موقوفات صاحب متولی هســتند، تصریح کرد: دخالت در 
مدیریت متولیان نادرست بوده و باید از آنان حمایت و حراست شود تا مأموریت 
خود را به‌درستی انجام دهند. وی به اقدامات اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
برای تثبیت مالک موقوفات و اخذ سندها اشــاره کرد و گفت: در این امر اداره کل 
ثبت اسناد و املاک همکاری داشته و اسناد موقوفات در حال به‌روزرسانی است. 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان اضافه کرد: ۱۰ هزار مستأجر موقوفات 
این استان هستند که روزآمدی اجاره‌نامه‌ها و هزینه‌های آن براساس قانون و نظریه 
کارشناسی انجام می‌شود. ترحمی با اشاره به حجم بالایی از موقوفات در شهرستان 
اصفهان خاطرنشان کرد: اداره اوقاف و امور خیریه این شهرستان از ساختمان اداره 
کل خارج شده و در محل جدید فعالیت خود را ادامه خواهد داد تا رضایت‌مندی در 
خدمت‌رسانی به مردم ایجاد شود. وی اضافه کرد: به‌منظور تسریع در امور وقفی و 
خدمات سازمان اوقاف و امور خیریه، تعداد ادارات شهرستان اصفهان افزایش پیدا 

خواهد کرد و اداره جدید ایجاد خواهد شد که این موضوع در حال پیگیری است.

سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در نشســت با مدیرعامل و اعضای 
هیئت‌مدیره صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر این گروه با اشاره به اهمیت نوآوری 
و جذب فناوری در صنعت فولاد و نیاز به ایجاد یک اکوسیســتم حمایتی برای 
استارتاپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان گفت: تأمین سرمایه و جذب استارتاپ‌ها 
در کشور چالش بوده و ضروری است که شرکت‌های بزرگ با این مجموعه‌ها برای 

توسعه پایدار و کاهش هزینه‌های انرژی همکاری کنند.
به گزارش خبرنگار »ایراسین«، سعید زرندی اظهار کرد: گروه فولاد مبارکه در حوزه 
نوآوری همواره پیش‌قدم بوده که این امر قابل ستایش است، چراکه این پیشران 
بودن به سایر صنایع نیز کمک کرده تا با همین تفکر بتوانند وارد حوزه‌های مرتبط با 
نوآوری شوند؛ این در حالی است که صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه 
در دو حوزه ســرمایه‌گذاری خطرپذیر و پشــتیبانی فناوری و نوآوری گروه فولاد 
مبارکه فعالیت دارد که در هر دو حوزه اقدامات ارزشمندی انجام شده است. وی 
اضافه کرد: کشور ما در زمینه سرمایه‌گذاری خطرپذیر با چالش‌های تأمین سرمایه 
و عدم جذب استارتاپ‌ها و شرکت‌ها روبه‌رو است؛ بنابراین، به یک صندوق نوآوری 
نیاز دارد تا بتواند چرخه توسعه استارتاپ‌ها را به درستی مدیریت کند، همانطور که 

شرکت گوگل آخرین تکنولوژی‌هایی که تا حدی ارتقا یافته را اکتساب می‌کند. 

گرفتاری اصلی ما در صنعت، نبود اکتساب فناوری است
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه اظهار کرد: گرفتاری اصلی ما در صنعت، نبود اکتساب 
فناوری است که گروه فولاد مبارکه در حوزه‌های شکل‌دهی اکوسیستم فناوری و 
نوآوری در صنعت کشور کمک قابل توجهی داشته و باید به دنبال جذب فناوری 

و نوآوری ایجادشده برای همه شرکت‌های زیرمجموعه خود نیز باشد. وی گفت: 
مجموعه‌های نوآور به امید جذب در صنعت فعالیت و رشد می‌کنند اما در این زمینه 
خلأ وجود دارد و تنها راهکار رفع آن، شناسایی نیاز شرکت‌های بزرگ است؛ علاوه 
بر این، شرکت‌های بزرگ باید به مرحله‌ای برسند که حاضر به سرمایه‌گذاری در 
شرکت‌های سرمایه‌پذیر و خرید محصولات آن‌ها باشند. زرندی با تأکید بر اینکه 
صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه باید به این نکته توجه داشته باشد 
که چتر حمایتی خود را از شرکت‌های دانش‌بنیانی که پس از مدتی به بلوغ کافی 
می‌رسند، بردارد تا فرصت فعالیت برای شرکت‌های دیگر فراهم شود و این چرخه 

ادامه پیدا کند، افزود: این صندوق نباید به شــرکت‌های فعلی اکتفا کند چراکه 
ظرفیت پذیرش، نیروی انسانی و راهبری آن محدود است. وی تصریح کرد: گروه 
فولاد مبارکه به‌ازای هر شرکت دانش‌بنیانی که صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر 
فولاد مبارکه آن را به خودکفایی برســاند، مجوز پذیرش و حمایت از دو شــرکت 

دانش‌بنیان جدید به آن را خواهد داد.

مجموعه‌های نوآور باید خدمات مشاوره‌ای و حقوقی ارائه دهند
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با بیان اینکه ارائه خدمات ارزش افزوده شرکت‌های 
نوآور به ســرمایه‌گذاران از اهمیت زیادی برخوردار است، بنابراین مجموعه‌های 
نوآور باید خدمات مشاوره‌ای و حقوقی ارائه دهند تا بتوانند برای سرمایه‌گذاران 
جذابیت ایجاد کننــد، تصریح کرد: از هر ۱۰ ســرمایه‌گذاری، دو مورد از آن‌ها باید 
به‌گونه‌ای سودآور باشند که هزینه‌های کل فرایند را پوشش دهند؛ بنابراین، از روز 
اول باید به خروج شرکت‌های سرمایه‌پذیر از چتر حمایتی صندوق سرمایه‌گذاری 
خطرپذیر فولاد مبارکه توجه داشــت. وی با تأکید بر اینکه حضور فولاد مبارکه در 
دانشگاه‌های بزرگ کشور باید ملموس باشد و ارتباطات این مجموعه با پارک‌های 
علم و فناوری تقویت شود، ابراز کرد: این ارتباطات می‌تواند به توسعه محصولات 
استراتژیک و نوآوری در صنعت فولاد کمک قابل توجهی کند؛ باید به دنبال جذب 
نخبگانی باشیم که دل در گرو ایران دارند و می‌توانند به توسعه کشور کمک کنند. 
زرندی ادامه داد: اجرای پروژه‌های تحول دیجیتال و استفاده از هوش مصنوعی 
یکی از راهکارهای مهم برای کاهش ۱۰ تا ۱۵ درصدی مصرف و هزینه‌های انرژی 

در گروه فولاد مبارکه است.

جانشین فرماندهی سپاه صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان در 
نخستین دیدار رسمی خود در ســال جدید با کارکنان وظیفه این 
یگان، ضمن تأکید بر نقش معنویت در سربازی، به تبیین مفهوم 
شــهادت، خودســازی و تربیت روحی و فکری جوانان در مسیر 

آرمان‌های انقلاب اسلامی پرداخت.
به گزارش خبرگزاری بســیج، در آستانه ســال جدید و در راستای 
تقویت ارتباط مســتقیم با نیروهای وظیفه، سردار علی فتحیان، 
جانشین فرماندهی ســپاه صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان، 
در نشســتی صمیمی و چهره به چهره با کارکنان وظیفه این یگان 
دیدار و گفت‌وگو کرد. ســردار فتحیان با تبریک فرارســیدن سال 
جدید، ضمن اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر توجه ویژه 
به »نهج‌البلاغه« در ســال جاری، گفت: »امیرالمؤمنین )ع( به ما 
می‌آموزد که برای عبور از موانع، باید با شجاعت به دل مشکلات زد؛ 
نه عقب‌نشینی کرد. جوان امروز باید تمرین کند تا مسئولیت‌پذیر 

باشــد، قدرت گفت‌وگو پیدا کند و بتواند حق خود را در چهارچوب 
عقلانیت مطالبه کند.« وی در ادامه با اشــاره به کلیپی که اخیراً از 
جوانی با آرزوی شهادت در فضای مجازی منتشر شد، افزود: »این 
سخن از فهمی عمیق برمی‌خیزد؛ چرا که انسان‌های بزرگ به مرگی 
می‌اندیشند که آغاز جاودانگی است. همان‌گونه که شهید سلیمانی 

فرمود: کسی شهید می‌شــود که شــهید زندگی کند.« جانشین 
فرماندهی ســپاه صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان با تأکید بر 
لزوم تغذیه معنوی سربازان، تصریح کرد: »دوره خدمت فقط فرصت 
ارتقای جسمی نیست، بلکه دوره‌ای است برای بازسازی روح، انس 
با قرآن، ذکر الهی، رفاقت سالم و معنوی. همچنین فاصله گرفتن 
از افکار ســطحی، نیاز ضروری این نسل اســت. جوانی که نتواند 
غذای روح خود را تأمین کند، دچار خستگی، پوچی و گم‌گشتگی 
می‌شود.« سردار فتحیان خطاب به سربازان گفت: »در جامعه‌ای 
که پر از تضاد و چالش است، هنر آن است که انسان هویت اصیل 
خود را حفظ کند. راه آن، اتصــال دائمی به منابع معرفتی همچون 

نهج‌البلاغه، و هم‌نشینی با رفقای خردمند و باایمان است.«
این دیدار، با استقبال گسترده سربازان و فضای معنوی و انگیزشی 
خاصی همراه بود که نشــان از تأثیرگذاری بالای چنین ارتباطات 

بی‌واسطه دارد. 

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان با صدور اطلاعیه‌ای مردم اصفهان را دعوت کرد تا با شرکت در راهپیمایی »جمعه 
خشم«، جنایات رژیم صهیونیستی را محکوم کنند. به گزارش »تسنیم«، در پی اوج گرفتن جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
در غزه، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان با صدور اطلاعیه‌ای از مردم غیور و ولایت‌مدار نصف‌جهان دعوت 
کرد تا در راهپیمایی جمعه خشم شرکت کنند. این مراسم قرار است که در راستای محکومیت جنایت‌های رژیم منحوس 
 و جعلی صهیونیســتی در غزه و حمایت از مردم مظلوم فلســطین روز جمعه مصادف با 5 اردیبهشــت ماه برگزار شود.  
 طبق اعلام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان شــرکت کنندگان در این مراسم بعد از برپایی نماز جمعه، 

از مسجد مصلی به سمت چهارراه فرایبورگ راهپیمایی خواهند کرد.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه:

اکوسیستم حمایتی برای استارتاپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد شود
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان:

 شفافیت در مدیریت موقوفات 
انگیزه را برای وقف افزایش می‌دهد

جانشین فرماندهی سپاه صاحب‌الزمان )عج( استان اصفهان: 

شهادت، پایان نیست؛ آغاز راه انسان‌های بزرگ است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خبرداد

توافق شرکت‌‌ برق و واحدهای صنعتی اصفهان برای مدیریت انرژی

سرپرست اداره کل زندان‌های استان اصفهان گفت: زندانیان اصفهان ۲۷ 
رتبه برتر بیست و یکمین جشــنواره تئاتر زندان‌های کشوررا کسب کردند. 
ســیروس امینی در گفتگو با خبرنگار »مهر« با اشــاره به اهمیت توجه 
هنر در زندان‌ها اظهار کرد: در این راســتا مددجویان و کارکنان زندان‌های 
استان اصفهان در بیست و یکمین جشنواره تئاتر زندان‌های سراسر کشور 
همکاری داشــتند. وی به موفقیت‌های به دســت آمده در این جشنواره 
اشاره کرد و افزود: کارکنان و مددجویان هنرمند استان اصفهان، با تلاش 
مربیان فرهنگی و حمایت مدیران، در مرحله کشــوری این رویداد، موفق 
شدند و افتخارهای زیادی کسب کردند. نتایج این موفقیت نشان‌دهنده 
ظرفیت عظیم نهفته در دل این دیوارهاست که باید باور شود تا شکوفا شود. 
سرپرست اداره کل زندان‌های استان اصفهان با اشاره به کسب ۲۷ مقام 

ارزشمند از میان ۸۸ مقام برتر در این جشنواره افزود: این افتخار چشمگیر 
نشان از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر و روحیه فرهنگی بالای همکاران ما دارد. 
عناوین مختلف هنری از جمله نمایشنامه‌خوانی »حباب« از زندان مرکزی 
اصفهان، نمایش صحنــه‌ای »کابوس تلخ« از زندان نســوان و نمایش 
عروسکی »رابعه« از زندان نسوان، همگی گواهی بر این موفقیت‌ها هستند. 
وی همچنین ادامه داد: حرکت فرهنگی در زندان‌های اصفهان نه یک اتفاق، 
بلکه مسیری روشن و مستمر است که می‌تواند از درون دیوارهای محدود، 
به افق‌های انسانی و فرهنگی گشوده شود. امینی بر لزوم تشکیل گروه‌های 
هنرهای نمایشــی در تمامی زندان‌ها تأکید کرد و گفــت: اکنون زمان آن 
فرارسیده که با نگاهی عمیق‌تر و دغدغه‌مند، برای سال ۱۴۰۴ گامی فراتر 

نهیم و برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دهیم.

دعوت از مردم اصفهان به شرکت در راهپیمایی »جمعه خشم« کارگاه جنگ نرم؛ راهکاری نوین برای مقابله با تهاجم رسانه‌ای و شناختی

کارگاه جنگ نرم، جنگ شناختی و ترکیبی ویژه اساتید در 
گروه 44 توپخانه نزاجا برگزار شد. رئیس عقیدتی سیاسی 
گروه ۴۴ توپخانه نزاجا در کارگاه جنگ نرم، شناختی و 
ترکیبی در جمع کارکنان گروه، اظهار کرد: کارگاه جنگ نرم، 
راهکاری نوین برای مقابله با تهاجم رسانه‌ای و شناختی 
است. حجت‌الاسلام حسنعلی محمدی ادامه داد: هدف 
اصلی این کارگاه آشنایی با تهدیدات نوین و پیچیده‌ای 
بود که دشمن از طریق فضای مجازی و رسانه‌ها به‌دنبال 

تأثیرگذاری بر افکار عمومی است. وی افزود: در طول 
جلسات، به بررسی روش‌های ترکیبی در مقابله با این 
تهدیدات پرداختیم و یاد گرفتیم که چگونه می‌توانیم با 
استفاده از ابزارهای مختلف، تهدیدات شناختی را خنثی 
کنیم. این کارگاه فرصتی بود تا همزمان با شناخت تهدیدات 
جدید، راهکارهایی برای دفاع مؤثر در برابر جنگ‌های 
ترکیبی و روانی دشمن پیدا کنیم و توانایی‌های خود را در 

این حوزه تقویت کنیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری اصفهان از توافق ۷۳ 
درصد از واحدهای حاضر در شــهرک‌های صنعتی با شرکت‌های 
توزیع برق استان در راســتای برنامه‌ریزی برای مدیریت مصرف 
انرژی خبر داد. به گــزارش اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل 
استانداری اصفهان، کوروش خســروی در حاشیه جلسه شورای 
انرژی استان اصفهان با اشــاره به اقدامات انجام شده در راستای 
مدیریت مصرف برق اظهار کرد: تمام تلاش ما برای آن اســت که 
امســال هیچ قطعی برق ناگهانی و بدون برنامه‌ای اتفاق نیفتد و 
واحدهای صنعتی بتوانند در این باره برنامه‌ریزی و مدیریت کرده 
تا آســیب‌های ناشــی از محدودیت‌های انرژی به حداقل برسد. 
وی با اشاره به ایجاد توافق بین شــرکت‌های توزیع برق و صنایع 
استان به منظور برنامه‌ریزی مدیریت مصرف انرژی عنوان کرد: سه 
شرکت توزیع برق منطقه‌ای، اســتان و شهرستان‌ موظف به اعلام 

میزان تفاهم‌های انجام شــده با صنایع در زمینه مدیریت مصرف 
برق هستند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان 
افزود: این فرایند از بهمن‌ماه سال گذشته آغاز شد و از اواخر اسفند 

نیز فرمانداری‌های استان درگیر این تعاملات شدند. وی در ارتباط 
با میزان توافقات انجام شده بیان کرد: تاکنون ۷۳ درصد واحدهای 
حاضر در شــهرک‌های صنعتی و تمــام واحدهــای دارای فیدر 
اختصاصی تحت پوشش این توافق قرار گرفته‌اند و در حال حاضر 
در انتظار اعلام ظرفیت از تهران هستیم؛ شرکت‌های بزرگ نیز در این 
رابطه از گذشــته توافق انجام می‌دادند. خسروی افزود: مقرر شد 
که کل این فرآیند به صورت مکتوب به استحضار استاندار اصفهان 
رسیده و سپس مدیریت مصرف بار با اعمال محدودیت برنامه‌ریزی 
شده در اصفهان به وزیر نیرو اعلام شــود. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی اســتانداری اصفهان با اشــاره به محورهــای دیگر این 
شورا تصریح کرد: در نیمه دوم اردیبشهت ماه رویداد فرصت‌های 
ســرمایه‌گذاری در حوزه صرفه‌جویی انرژی برگزار خواهد شد که 

رویدادی اثربخش به ویژه در زمینه سرمایه‌گذاری خواهد بود. 

اصفهان ۲۷رتبه 
برتر در بیست 
ویکمین جشنواره 
تئاتر زندان‌های 
کشور را کسب کرد
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